
Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 1/3.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Plotní 1. část - Kanalizace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.31.1/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1) x

Evidenční list smluvních kompenzačních nároků
(Skupina 6) x

Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednám ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru 1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 1) x
Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 104/6
Rozbor ceny položky 999007
Rozbor ceny položky 894423116R

1/110
1/111

Rozbor ceny položky 999004 1/112
Rozbor ceny položky 999008 1/113
Rozbor ceny položky 999010 1/114
Rozbor ceny položky 999011 1/115
Rozbor ceny položky 999009
Rozbor ceny položky 999012

1/116
1/117

Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 1/118
Objednávka č. 0503104/18 na prefabrikované šachty od
subdodavatele (příloha č. 11)
Objednávka č. 0503218/18 na Ergelit KS1 

(příloha č. 12)

3/119

1/122

Zápis ze stavebního deníku - str. č. 2629208,2629209 

(příloha č. 13)__________ ______________________
Cenová nabídka podzhotovitele na statické posouzení a
návrhy statického zajištění na přilehlé stávající objekty 

(příloha č. 14)

2/123

3/125



m h

v



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.31.1/1

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Plotní 1. část - Kanalizace

Číslo ZBV:

1/3.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 1/3.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.3 -2 080 284,49 1 361 395,79 -718 888,71
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV ě.

1/1.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchč.

1/1 -2 080 284,49 1 361 395,79 -718 888,71

Číslo paré:ZBV-krycí list



c.#•

*

■%

i
.1



t Příloha č. 4

Průvodní list zařazení změny do skupiny
pro ZBV číslo: 1/3.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 300.31.1/1
Plotní 1. část - Kanalizace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 1 197 447 545,43 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:
Aktuální orientační smluvní částka:

39 359 540,54 Kč (bez DPH)
-2 080 284,49 Kč, -5,29 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 361 395,79 Kč, 3,46 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 195 791 328,84 Kč, 99,86 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):
Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace 
stavebních prací na objektu SO 300.31.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠP01a, ŠP02, ŠP04, ŠP05, ŠP06, ŠP09, ŠP10, 
ŠP11a, ŠP12a, ŠP13, ŠP14, ŠP16, ŠP17, ŠP17a, SZ01 a ŠZ02. Tyto šachty byly v rámci projektu do 
zadávací dokumentace navrhnuty jako monolitické. Je navrhnuta změna provedení těchto šachet jako 
atypické prefabrikáty. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost budované kanalizační sítě.
Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet 
v prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li jejich provedení v technologii monolitické.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změnv záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast iinvch dodavatelů nebo by mohla
mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů] ťviz 5 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné vznikají z důvodu odečtení prací, které se provádějí v rámci monolitické technologie 
provádění kanalizačních šachet šachet ŠP01a, ŠP02, ŠP04, ŠP05, ŠP06, ŠP09, ŠP10, ŠP11a, 
ŠP12a, ŠP13, ŠP14, ŠP16, ŠP17, ŠP17a, ŠZ01 a ŠZ02.
Nejdná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr 
dodavatele.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:
Uveďte, z jakého důvodu se iedná o doměření:
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 1, protože dle § 7, SGŘ 18/2017 se nejedná o 
Vyhrazenou změnu.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 2 - Záměna položek (dle § 222, odst. (7) ZZVZ): Zdůvodněte vzájemné 
započtení položek, oroč lze položky vzájemně započíst fbez % limitu).
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 2, protože dle § 9, SGŘ 18/2017 se nejdná o Záměnu položek.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody
pro zařazení do této Skupiny.
Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace staevbních 
prací na objektu SO 300.31.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠP01a, ŠP02, ŠP04, ŠP05, ŠP06, ŠP09, ŠP10, 
ŠP11a, ŠP12a, ŠP13, ŠP14, ŠP16, ŠP17, ŠP17a, ŠZ01 a ŠZ02. Tyto šachty byly v rámci projektu 
PDPS do zadávací dokumentace navrhnuty jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly 
nahrazeny šachtami prefabrikovanými.
Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti 
realizované kanalizace a budovaných šachet. Následně při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že 
snižování hladiny spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objetků na ulici Dornych a Plotní.



%
m .•i

= «*

\

v



I

Příloha č. 4

Proto bylo nutné pozastavit zemní práce na kanalizaci, dokud nebudou provedeny nutné statické
prohlídky a statická opatření.
Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře
staticky ohrožených budov, byla provedena změna technického řešení v podobě provedení těchto
šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost šachet a tím
pádem i na realizované kanalizační sítě.
Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet v
prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li jejich provedení v technologii monolitické.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 - Nezbytné změny (dle § 222, odst. (5) ZZVZ: Uveďte důvody pro
zařazení do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SO/PS/Stavby a z jakého důvodu?
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 4, protože dle § 11, SGŘ 18/2017 se nejdná o Změny
nezbytné k dokončení.________________________

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 5 - Změny de minimis (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 5, protože dle § 12, SGŘ 18/2017 se nejedná o Změny
de minimis.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 6 - Smluvní kompenzační nároky (Claimy): Co je předmětem Claimu a
z jakých důvodů ke Smluvnímu kompenzačnímu nároku dochází:
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 6, protože dle §14, SGŘ 18/2017 se nejedná o Smluvní
kompenzační nárok.__________________________________________________________________________

ZPRACOVATEL:

Správce
Jméno: . 'Ut.íšPodpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠ

Statutárn
Jméno: Podpis: datum:......................



n *

t*

■■



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.31.1/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Plotní 1. část - Kanalizace

1/3.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel:
Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
Zhotovitel: Společnost 'Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Pare č. PříjemcePřílohy Změnového listu:

Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění změn položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace staevbních prací na objektu SO 300.31.1.
Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠP01a, ŠP02, ŠP04, ŠP05, ŠP06, ŠP09, ŠP10, ŠP11a, ŠP12a, ŠP13, ŠP14, ŠP16, ŠP17, ŠP17a,
ŠZ01 a ŠZ02. Tyto šachty byly v rámci projektu PDPS do zadávací dokumentace navrhnuty jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly
nahrazeny šachtami prefabrikovanými.
Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti realizované kanalizace a budovaných šachet. Následně
při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že snižování hladiny spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objetků na ulici Dornych a Plotní.
Proto bylo nutné pozastavit zemní práce na kanalizaci, dokud nebudou provedeny nutné statické prohlídky a statická opatření.
Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře staticky ohrožených budov, byla provedena
změna technického řešení v podobě provedení těchto šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost šachet a
tím pádem i na realizované kanalizační sítě.
Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet v prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li
jejich provedení v technologii monolitické.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných

-2 080 284,49 1 361 395,79 -718 888,71

e souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum podpisjméno ,7á>K%
Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno
vyjádření k ZBV

datum podpis

Supervize datum podpisjméno

datum podpisSprávce stavby jméno '14-'* M
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v smí Z
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnov
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat j
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele)

podpijméno datum

datumZhotovitel jméno 2.Mjfcjare
Číslo par



f *
r

1^

<ť'
■w



t

Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
________________________________ pro celou ZBV číslo: 1/3.3_____________________________

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 SkupinaNázev Stavby:

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.31.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Plotní 1. část - Kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

39 359 540,54

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích
Změnách a ve

Smlouvě

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

6=5-13 - zadat 4 - zadat 5=1+3+42

0,00 39 359 540,54 0,00stavební/montážní práce 0,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

11=(10/1 )*10010=4+98 - zadat 9 - zadat7

1 361 395,79 3,46%-2 080 284,49 1 361 395,79stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
_____ Smlouvy

Cena SO/PS po této
Změně

%
14=1+13+10 15=14-1 16=(15/iri0012 13=3+8

-718 888,71 -1,83%-2 080 284,49 38 640 651,83stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

—

2M
Projektant (autorský dozor

*x>urtuV5»IH "iVT-
Správce stavby



% *
f



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
_______________č. 1/3.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: Rekapitulace SO 300.31.1 _______ Skupina Změn: 3

Číslo rozpočtu:Příloha č. Název rozpočtu: Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %Kč

2 31 4 5 e 7 8 9

Příloha č. 9.1
Příloha č. 9.2
Příloha č. 9.3
Příloha č. 9.4
Příloha č. 9.5
Příloha č. 9.6

04.1 Kanalizace Plotní
04.2 Kanalizace Plotní pravá strana - l.část
04.3 Kanalizace Plotní pravá strana - 2.část
04.6 Kanalizace Zvonařka______ _________
04.7 Napojení uličních stok - l.část
04.8 Napojení uličních stok - 2.část_______
06.1.1 Šachta DN1200 - Plotní ____
06.1.2 Šachta DN1000 - Plotní
06.1.3 Šachta DN800 - Plotní
06.1.4 Šachta na vejčitém potrubí - Plotní
06.2.1 Šachta DN1200 s vtokem - Plotní
06.2.2 Šachta DN1000 s vtokem - Plotní
06.2.3 Šachta DN800 s vtokem - Plotní
06.3 Šachta do DN600 ___
07.01 šachta ŠP03 ____________________
07.02 šachta ŠP07
07.03 šachta ŠP08_____________________
07.04 šachta ŠP11 ____
07.05 šachta ŠP12_______________
07.06 šachta ŠP15_____________________
07.07 šachta RK ______________
07.08 šachta ŠU86

31.1.04.1
31.1.04.2
31.1.04.3
31.1.04.6

18 465 098,20
1410 344,40
.1698 026,62
2 972 382,55
2 442 824,98
521 956,33
878 061,74
959 367,17
551912,47
816 199,66
623 854,77

_ 500 007,66
519 219,31

1 648 252,69
_ 719 022,52
647 470,38
624 602,09
506 889,03
513 380,49
633 966,98

1 234 819,87
471880.63

0,00 0,00 18 465 098,20
1410 344,40
1 698 026,62
2972 382,55
2 442 824,98
521956,33
730 156,55
821 660,84
479 097,44
758 675,10
514 691,55
427 928,36
397 524,25

1 648 252,69
719 022,52
647 470,38
624 602,09
506 889,03
513 380,49
633 966,98

1234 819,87
471880.63

0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

-16,84%
-14,35%
-13,19%
-7,05%

-17,50%
-14,42%
-23,44%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

31.1.04.7
31.1.04.8
31.1.06.11
31.1.06.1.2
31.1.06.1.3
31.1.06.1.4
31.1.06.2.1
31.1.06.2.2
31.1.06.2.3
31.1.06.3
31.1.07.01
31.1.07.02
31.1.07.03
31JL.07.04_
31.1.07.05
31.1.07.06
31.1.07.07

O/K) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Příloha č. 9.7
Příloha č. 9.8
Příloha č. 9.9
Příloha č. 9.10
Příloha č. 9.11
Příloha č. 9.12
Příloha č. 9.13

-443 720,32
-500 409,31
-249 635,52
-82 183,89

-306 373,31
-255 696,39
-242 265,75

295 815,13
362 702,97
176 820,49
24 659,34
197 210,09
183 617,09
120 570,6_9

-147 905,19
-137 706,33
-72 815,03
-57 524,56

-109 163,22
-72 079,30

-121 695,06
Příloha č. 9.14
Příloha č. 9.15
Příloha č. 9.16
Příloha č. 9.17
Příloha č. 9.18
Příloha č. 9.19
Příloha č. 9.20
Příloha č. 9.21

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

_ 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Příloha č. 9.22 31.1.07.08 0,000,00 0,00
Celkem 39 359 540,54 -2 080 284,49 1361 395,79 38 640 651,85 -718 888,69 -1,83%

Za Správce stavby:

Datum: 31. 07. 2



I %

c.'41



Příloha č. 9.7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.1.1 - 06.1.1 Šachta DN1200 - Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
_______________ Č. 1/3.3

Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky m.J. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v KčCena za m.j. v Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce_________________________________

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m
průměrný přítok do 500 l/min_________________
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 _ .
Hloubení jam zapažených v hornině tř. la 2
obiemu_do 5000 m3________________________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu

do 5000 m3__________ ______________________
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených 
v hornině tř. 3________________________________

hod1 115101201 1 512,000 1 512,000 0,000 88,00 133 056,00 0,00 0,00 133 056,00 0,00 0,00%

den2 115101301 63,000 63,000 0,000 130,00 8 190,00 0,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00%

3 122202202 m3 20,760 20,760 0,000 117,00 2 428,92 0,00 0,00 2 428,92 0,00 0,00%

131101203 m3 46,957 46,957 0,0004 182,00 8 546,17 0,00 0,00 8 546,17 0,00 0,00%

5 131201203 m3 93,913 93,913 0,000 186,00 17 467,82 0,00 0,00 17 467,82 0,00 0,00%

6 131201209 m3 28,174 28,174 0,000 31,00 873,39 0,00 0,00 873,39 0,00 0,00%

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu 
do 5000 m3__________________________________

7 131301203 m3 15,652 15,652 0,000 260,00 4 069,52 0,00 0,00 4 069,52 0,00 0,00%

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených 
v hornině tř. 4_______________________________

8 131301209 m3 4,696 4,696 0,000 45,00 211,32 0,00 0,00 211,32 0,00 0,00%

Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m 
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m 
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m

9 151201201
151201202
151201211

m2 51,188
138,408
51,188

51,188
138,408

0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

128,00 6 552,06 QzPO 0,00 6 552,06 
18 823/19 

2 149,90 
6 505,18 
1 877,13

0,00 0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

10 m2 136,00
42.00

47.00
45.00

18 823,49 
2 149,90 
6 505,18 
1877,13

0,00 0,00 0,00
11 m2 51,188

138,408
41,714

0,00 0,00 0,00
Odstranění pažení stěn zátažnéhc hl dp 8 m 
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do

12 151201212
151201301

m2 138,408
41,714

0,00 0,00 0,00
13 m3 0,00 0,00 0,00

4 m
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do14 151201302 m3 134,028 134,028 0,000 48,00 6 433,34 0,00 0,00 6 433,34 0,00 0,00%
8 m

151201311 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do 4 m______________ ______________________
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do_8m___ _
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 6 m_
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na

stavbě ___ _ _ ___ _ _ _
Vodorovné přemístění materiálu z provizorní

vozovky na skládku nebo meziskládku__________
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 na skládku

15 m3 41,714 41,714 0,000 12,00 500,57 0,00 0,00 500,57 0,00 0,00%

16 151201312 m3 134,028 134,028 0,000 14,00 1876,39 0,00 0,00 1 876,39 0,00 0,00%

17 161101102 m3 2,578 2,578 0,000 88,00 226,86 0,00 0,00 226,86 0,00 0,00%

161101103 m3 14,36318 14,363 0,000 139,00 1 996,46 0,00 0,00 1 996,46 0,00 0,00%

19 162201102R m3 149,994 149,994 0,000 85,00 12 749,49 0,00 0,00 12 749,49 0,00 0,00%

20 162701102R m3 20,760 20,760 0,000 80,00 1 660,80 0,00 0,00 1 660,80 0,00 0,00%

21 162701105R m3 156,522 156,522 0,000 152,00 23 791,34 0,00 0,00 23 791,34 0,00 0,00%

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.7

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v KčPoř. č. m.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky__________________

m3 149,994 149,994 0,000 81,0022 167101101 12 149,51 0,00 ago 12 149,51 
3 368,36 

27 547,85

0,00 0,00%
23 171201201 m3 177,282 177,282 0,000 19,00 3 368,36 _aoo 0,00 0,00 0,00%

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
svDaninou se zhutněním 
recyklát betonový 8/32 
recyklát směsný frakce 0/32

24 171201211 250,435 250,435 0,000 110,00 27 547,85 0,00 0,00t 0,00 0,00%

174101101 m3 129,234 129,234 0,000 103,00 13 311,10 0,00 0,00 13 311,1025 0,00 0,00%

589811210 216,948
41,520

216,948
41,520

0,000

0,000

155,00
6010

33 626,94 
2 491,20

0,00 0,0026 33 626,94 0,00 0,00% 
_ _0,00% 

0,00%

t
27 589811080 t 0,00 0,00 2 491,20 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním28 181951102 m2 41,520 41,520 0,000 23,00 954,96 0,00 0,00 954,96
353 436,07

0,00
Zemní práce1 353_436,07 0,00 0,00 0,00 0,00%

Zakjádání ______________
Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 
vvknn

Z
29 212752212 38,600 38,600 0,000 224,00 8 646,40 0,00 0,00 8 646,40 0,00 0,00%m

Osazení pláště kopané studny z betonových

skruží celokruhových DN 0,6 m
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm

30 242111111R 4,000 4,000 0,000 2 247,00 8 988,00 0,00 0,00 8 988,00 0,00 0,00%m

592257910 kus 4,000 4,000 0,000 732,00 2 928,00 0,00 0,0031 2 928,00 0,00 0,00%

2 Zakládání 20 562,40 0,00 0,00 20 562,40 0,00 0,00%

3 Svislé a kompletní konstrukce
Obklad čedičovými segmenty svyspárováním

Svislé a kompletní konstrukce

m2 7,350 0,000 -7,350 3 082,00 22 652,70 -22 652,70 0,0032 355341R 0,00 -22 652,70 -100,00%
-100,00%3 22 652,70 -22 652,70 0,00 0,00 -22652,70

Vodorovné konstrukce4

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPa

33 411354173 m2 6,300 0,000 -6,300 224,00 1411,20 -1411,20 0,00 0,00 -1411,20 -100,00%

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 
m oro zatížení do 12 kPa .. . _ _ _
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm

m234 411354174 6,300 0,000 -6,300 75,00 472,50 -472,50 0,00 0,00 -472,50 -100,00%

35 451573111 m3 6,228 6,228 0,000 766,00 4 770,65 0,00 0,00 4 770,65 0,00 0,00%
0,00%kus36 452112111 7,000 7,000 0,000 209,00 1463,00 0,00 0,00 1463,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- 
Q.l 63/4 62.5 x 12 x 4 cm___________________

kus37 5922432R1 1,000 1,000 0,000 155,00 155,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00%

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- 
Q.l 63/6 62.5 x 12 x 6 cm

kus38 592243200 3,000 3,000 0,000 175,00 525,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00%

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.163/8 62.5x12x8 cm___________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- 
Q.l 63/10 62.5 x 12 x 10 cm 
Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm

kus39 592243210 2,000 2,000 0,000 198,00 396,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00%

kus592243230 1,000 1,000 0,000 217,00 217,00 0,00 0,00 217,0040 0,00 0,00%

4521199 R1 kus 2,000 2,000 0,000 160,00 320,0041 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00%

Stránka 2 z 5

m



Příloha č. 9.7

Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

m.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 
otevřený vvkop_ . ______________________
Vodorovné konstrukce

42 452311131 m3 1,566 1,566 0,000 3 254,00 5 095,76 0,00 0,00 5 095,76 0,00 0,00%

4 14 826,11 -1883,70 0,00 12 942,41 -1883,70 _ -12,71%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20an_____

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

6
43 m3 0,778 0,778 0,000 3 718,00 2 892,60 0,00 0,00 2 892,60 0,00 0,00%

44 634111R 9,425 9,425 0,000 123,00 1159,28
4 051,88

0,00 0,00 1159,28
4 051,88

m 0,00 0,00%

0,00%6 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení

M+D Šachtová vložka sklolaminát DN 1200 ks45 87149R12 6,000
2,820

0,000 -6,000 19 541,00 117 246,00 
15 103~92

-117246,00 
-15 103,92

0,00 0,00 -117 246,00 
-15 103,92

-100,00%
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1____________

46 894201131 m3 0,000 -2,820 5 356,00 0,00 0,00 -100,00%

47 89430217R1 m3 14,169 0,000 -14,169 4 714,00 66 792,67 -66 792,67 0,00 0,00 -66 792,67 -100,00%

Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1__________

48 8943021R m3 3,888 0,000 -3,888 4 423,00 17 196,62 -17 196,62 0,00 0,00 -17 196,62 -100,00%

Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř.C 30/37
Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
rovných________________________________

49 894302262 m3 3,181 0,000 -3,181 5 028,00 15 994,07 -15 994,07 0,00 0,00 -15 994,07 -100,00%

50 894401211 kus 1,000 1,000 0,000 1896,00 1896,00 0,00 0,00 1896,00 0,00 0,00%

skruž betonová šachetníTBS-Q.l 100/25 
D100x25xl2 cm
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů

EMT DN 1000 _________
Osazení betonových dílců pro šachty skruží

přechodových____ ___________________  _
kónus šachetní betonový TBR-Q.1100-63/58/12 
KPS 100x62.5x58 cm
Pohledové bednění stěn šachet____ __________
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo

vícehrannvch oboustranné____________________
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné

51 592243050 kus 1,000 1,000 0,000 613,00 613,00 0,00 0,00 613,00 0,00 0,00%

52 592243480 kus 1,000 1,000 0,000 186,00 186,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00%

53 894402211 kus 3,000 3,000 0,000 2 046,00 6 138,00 0,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00%

592243120 kus54 3,000 3,000 0,000 1138,00 3 414,00 0,00 0,00 3 414,00 0,00 0,00%

55 89450 R m2 45,260 0,000 -45,260 840j00

531,00
38018,40 -38018,40 0,00 0,00 -38 018,40 -100,00%

-100,00%56 894502201 m2 78,260 0,000 -78,260 41 556,06 -41556,06 0,00 0,00 -41556,06

89450230157 m2 7,350 0,000
0,000
0,000
6,000

j^350 812,00 5 968,20 -5 968,20 
-4 258,80 

-44 425,58

0,00 0,00 -5 968,20 
-4 258,80 

-44 425,58

-100,00%
Bednění deskových stropů šachet pohledové58 894503 R m2 6,300 -6,300 676,00 4 258,80 0,00 0,00 -100,00%

59 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 1,593t -1,593
0,000

27 888,00 44 425,58 0,00 0,00 -100,00%
Osazení poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 ke_____
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900,

vstup 600 mm. vzor Brno _____
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg_ 
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek

60 899102111 kus 6,000 764,00 4 584,00 0,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00%

61 5524101R kus 3,000 3,000 0,000 4 156,00 12 468,00 0,00 0,00 12 468,00 0,00 0,00%

kus62 899102211 3,000 3,000 0,000 478,00 1434,00 0,00 0,00 1434,00 0,00 0,00%

63 899501221 kus 24,000 0,000 -24,000 252,00 6 048,00 -6 048,00 0,00 0,00 -6 048,00 -100,00%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.7

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14

Trubní vedení8 403 341,32 -372 608,32 0,00 30 733,00 -372 608,32 -92,38%

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem
mezi dnem a stěnou__________________________
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
ve stěně

9
939941112 22,200 0,000 -22,200 498,0064 11055,60 -11055,60 0,00 0,00 -11055,60 -100,00%m

65 939941113 22,200 0,000 -22,200 1100,00 24 420,00 -24 420,00 0,00 0,00 -24 420,00 -100,00%m

553020 R Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm66 44,400 0,000 -44,400 250,00 11100,00 -11100,00 0,00 0,00 -11100,00 -100,00%m

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 46 575,60 ^6575,60 0,00 0,00 j46 575,60 -100,00%

Přesun sutě997
Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

67 99722181R 41,520 41,520 0,000 70,00 2 906,40 0,00 0,00t 2 906,40 0,00 0,00%
6,00%997 2 906,40 0,00 0,00 2906,40 0,00

Přesun hmot998
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřeny výkoo
Přesun hmot

68 998276101 17,505 17,505 0,000 315,00 5 514,08 0,00 0,00 5 514,08t 0,00 0,00%

998 5 514,08 0,00 0,00 5 514,08 0,00 0,00%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení hydroizolace potrubí za studená
penetračním nátěrem
lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg_________

711
711511101 m2 12,960 12,960 0,00069 21,00 272,16 0,00 0,00 272,16 0,00 0,00%

70 111631500 t 0,005 0,005 0,000 46 246,00 231,23 
1 658,88

0,00 0,00 231,23 0,00 0,00%
0,00%Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

NAIP________________ _______________________
pás těžký asfaltovaný_____________

Přesun hmottonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a .plynům v obiektech výškv do 6 m 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům__________

71 711541164 m2 12,960 12,960 0,000 128,00 0,00 0,00 1658,88 0,00

72 628321340
998711101

m2 15,552
0,071

15,552
0,071

0,000

0,000

128,00
595,00

1 990,66 0£9 0,00 1990,66 0,00 0,00%

0,00%73 42,25t 0,00 0,00 42,25 0,00

711 4195,18 0,00 0,00 4 195,18 0,00 0,00%

Nové položky999
Prefabrikovaná šachta501 999007 kus _q,000 3,000 3,000 85 056,50 0,00 0,00 255 169,50 255 169,50 255 169,50 100,00%
prefabrikované dno a zákrytová deska včetně 
vystrojení oro ŠP02. ŠP04, ŠP06: _
dno: TBZ 210/140/240 V120/120SKL, č/č, 1/3, 
10,01
zákrytová deska: TZK 210/140/30 VlOO. 1.71

894423111R00 Osazení betonových dílců šachet do 2,01 kus502 0,000 3,000 3,000 1 538,00 0,00 0,00 4 614,00 4 614,00 4 614,00 100,00%
osazení zákrytové desky
Osaz. bet, dílců šachet do 12,01503 894423116R kus 0,000 3,000 3,000 10 293,90 0,00 0,00 30 881,71 30 881,71 30 881,71 100,00%
osazení dna
Vymazání spař těsnící maltou
Nové položky______________

504 999004 M . 0,000 3,000 3,000 1 716,64 0,00 0,00 _5 149,92
295 815,13

5 149,92
295 815,13

5 149,92 _100,00%
100,00%999 0,00 0,00 295 815,13

Stránka 4z5



Příloha č. 9.7

Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Změny záporné v Kčm.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny kladné v Kč Rozdíl cen celkem vCena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 S 7 9 10 11 1312 14

Celkem 878 061,74 -443 720,32 295 815,13 730156,55 -147 905,19 -16,84%

Prefabrikovaná šachta kus cenová hladina viz příloha Rozbor ceny položky 999007501 999007
Osazení betonových dílců šachet do 2,01 RTS 2018/1502 894423111R00 kus cenová hladina
Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus cenová hladina viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R503 894423116R
Vymazání spař těsnící maltou cenová hladina viz příloha Rozbor ceny položky 999004504 999004 kol

Za Správce stavby:

Datum:

31 07. 2

Stránka 5 z



i

4 K



Příloha č. 9.8

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
______________č. 1/3.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.1.2 - 06.1.2 Šachta DN1000 - Plotní Skupina Změn: 3

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Cena za m.j. vPoř. č.
Kč Kčpoj.
8 9 10 li 12 13 143 4 5 e 71 2

Zemní práce1
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný hod 88,00 177 408,00 0,00 0,00 177 408,00 0,00 0,00%2 016,000 2 016,000 0,0001 115101201
přítok do 500 l/min __________________
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min _
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3
volně ložených kabelů______ ______
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

obiemu do 1000 m3 v hornině tř._3______________
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

vedeoi ___________________ ______
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 5000 m3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do

5000 m3_____________________ ________
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3
Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v
hornině tř. 4 _____
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m 
Odstranění paženi stěn zátažného hl do 4 m 
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m 
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do

den 0,000 130,00 10 920,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00%115101301 84,000 84,0002

5,100 5,100 0,000 236,00 1 203,60 0,00 0,00 1 203,60 0,00 0,00%3 119001421 m

m3 15,540 15,540 0,000 117,00 1818,18 0,00 0,00 1 818,18 0,00 0,00%1222022024

0,000 322,00 3 694,95 0,00 0,00 3 694,95 0,00 0,00%130001101 m3 11,475 11,4755

m3 36,968 36,968 0,000 182,00 6 728,18 0,00 0,00 6 728,18 0,00 0,00%6 131101203

13 751,91 0,00 0,00 13 751,91 0,00 0,00%m3 73,935 73,935 0,000 186,007 131201203

m3 22,181 22,181 0,000 31,00 687,61 0,00 0,00 687,61 0,00 0,00%1312012098

3 203,98 0,00 0,00 3 203,98 0,00 0,00%m3 12,323 12,323 0,000 260,009 131301203

0,00 0,00 166,37 0,00 0,00%m3 3,697 3,697 0,000 45,00 166,3710 131301209

21 948,16 
7 201,74 
6 244,43 
1 665,18

0,00 0,00 21 948,16 
7 201,74 
6 244,43 
1 665,18

0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

m2 171,470 171,470 0,000 128,0011 151201201
0,00 0,00 0,00m2 171,470 171,470 0,000 42.00

45.00

12.00

12 151201211
0,00 0,00 0,00m3 138,765 138,765 0,00013 151201301
0,00 0,00 0,00151201311 m3 138,765 138,765 0,00014

4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu do 4 m____________________ _________
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě 
Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 na skládku _
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Uložení sypaniny na skládky__________ __ _
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
recyklátjjetonový 8/32

8,626 0,000 88,00 759,09 0,00 0,00 759,09 0,00 0,00%m3 8,62615 161101102

8 731,29 
1 243,20

102,721
15,540

0,000
0,000

85.00
80.00

8 731,29 
1 243,20

0,00 0/D0 _ 0,00 0,00%
0,00%

16 162201102R 
162701102R

m3 102,721
15,540 0,00 0,00 0,00m317

0,00 18 730,20m3 123,225 123,225 0,000 152,00 18 730,20 0,00 0,00 0,00%18 162701105R

8 320,40 
2 636,54

102,721
138,765
197,160

102,721
138,765
197,160

0,000
0,000
0,000

81,00 8 320,40 
2 636,54 

21687,60

0,00 0,00 0,00 0,00%
0,00%
0,00%

167101101 m319
19,00 0,00 0,00 0/D0171201201

171201211
m320

110,00 0,00 0,00 21 687,60 0,0021 t

m3 87,181 87,181 0,000 103,00 8 979,64 0,00 0,00 8 979,64 0,00 0,00%22 174101101

14_3,282 143,282 0,000 155,00 22 208,71 0,00 0,00 22 208,71 0/D0 0,00%23 589811210 t

Stránka 1 z 4



Příloha č. 9.8

poř. e. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

m.j. Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

recyklát směsný frakce 0/32

recvklát směsný frakce 0/16
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Zemní práce ___________

24 589811080 t 18,648 18,648 0,000 60,00
49.00
23.00

1118,88 
609,17 
953,12

352 620,13

0,00 1118,88 
609,17 
953,12

352 620,13

ago 0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

25 589811000 t 12,432 12,432 0,000 ago ago aoo
26 181951102 m2 41,440 41,440 _ 0,000 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00

2 Zakládání
27 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních

D do 100 mm včetně lože otevřeny výkon_________
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží

celokruhových DN 0.6 m ______________
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm 
Zakládání

44,000 44,000 0,000 224,00 9 856,00 0,00 0,00 9 856,00m 0,00 0,00%

28 242111111R 5,500 5,500 0,000 2 247,00 12 358,50 0,00 0,00 12 358,50 0,00m 0,00%

29 592257910 kus 5,500 5,500 0,000 732,00 4 026,00 0,00 0,00 4 026,00 0,00 0,00%
2 26 240,50 0,00 0,00 26 240,50 0,00 0,00%

3 Svislé a kompletní konstrukce
30 355341 R Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním

Svislé a kompletní konstrukce_____________
m2 JL200 0,000 -9,200 3 082,00 28 354,40 -28 354,40

-28 354,40
0,00 0,00 -28 354,40

-28 354,40
-100,00%

3 28 354,40 0,00 0,00 -100,00%

Vodorovné konstrukce4
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro

zatížení do 12 kPa_________________
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m
oro zatížení do 12 kPa_________________________
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100

31 411354173 m2 7,600 0,000 -7,600 224,00 1702,40 -1 702,40 0,00 0,00 -1 702,40 -100,00%

32 411354174 m2 7,600 0,000 -7,600 75,00 570,00 -570,00 0,00 0,00 -570,00 -100,00%

33 451573111
452112111

m3 _ 0216 
12,000

6,216
12,000

0,000
0,000

766,go 
209,00

4 761,46 0,00 0,00 4 761,46 0,00 0,00%
34 kus 2 508,00 0,00 0,00 2 508,00 0,00 0,00%

mm
35 5922432R1 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/4 62.5x12x4 cm _________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/6 62.5 x 12 x 6 cm____________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/8 62.5 x 12 x 8 cm ____________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/10 62.5 x 12 x 10 cm__________________
Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 100

kus 2,000 2,000 0,000 155,00 310,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00%

36 592243200 kus 3,000 3,000 0,000 175,00 525,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00%

59224321037 kus 5,000 5,000 0,000 198,00 990,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00%

38 592243230 kus 2,000 2,000 0,000 217,00 434,00 0,00 0,00 434,00 0,00 0,00%

39 4521199 R1 kus 5,000 5,000 0,000 160,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00%
mm
Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevřený výkop _
Vodorovné konstrukce___________

40 452311131 m3 1,944 1,944 0,000 3 254,00 6 325,78 0,00 0,00 6 325,78 0,00 0,00%

4 18 926,64 •2 272,40 0,00 16 654,24 -2 272,40 -12,01%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15___
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6
41 631311113 m3 0,960 0,960 0,000 3 718,00 3 569,28 0,00 0,00 3 569,28 0,00 0,00%

42 634111R 12,566 12,566 o,oog 123,00 1 545,62 0,00m 0,00 1545,62 0,00 0,00%
6 5 114,90 0,00 0,00 5 114,90 0,00 0,00%

Stránka 2z4



Příloha č. 9.8

*
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

m.j. Cena za m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Trubní vedení8
M+D Šachtová vložka sklolaminát DN 1000 ks43 87149R10 8.000 0,000

0,000

-8,000

-3,400
16 208,00 

5 356,00
129 664,00 -129 664,00 0,00 0,00 -129 664,00 

-18 210,40
-100,00%

44 894201131 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37_______

m3 3,400 18 210,40 -18 210,40 0,00 0,00 -100,00%

Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1___________

45 89430217R1 m3 14,916 0,000 -14,916 4 714,00 70 314,02 -70 314,02 0,00 0,00 -70 314,02 -100,00%

Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1__________

46 8943021R m3 4,800 0,000 -4,800 4 423,00 21 230,40 -21 230,40 0,00 0,00 -21 230,40 -100,00%

Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí

tř. C30/37 __________________________
Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
přechodových_________________________________

47 894302262 m3 3,858 0,000 -3,858 5 028,00 19 398,02 -19 398,02 0,00 0,00 -19 398,02 -100,00%

kus48 894402211 4,000 4,000 0,000 2 046,00 8 184,00 0,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00%

deska betonová zákrytová TZK-Q.1100-63/17 
100/62.5 x 16.5 cm
Pohledové bednění stěn šachet______________
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných

oboustranné^________________________________
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné

kus49 592243150 4,000 4,000 0,000 2 948,00 11 792,00 0,00 0,00 11 792,00 0,00 0,00%

50 89450 R 
894502201

m2 46,400 0,000 -46,400 840,00 38 976,00 -38 976,00 apo 0,00 -38 976,00 ^100,00%
-100,00%m251 85,280 0,000 -85,280 531,00 45 283,68 -45 283,68 0,00 0,00 -45 283,68

89450230152 m2 9,200 0,000 -9,200 812,00 7 470,40 
5 137,60 

49 305,98

-7 470,40 
-5 137,60

0,00 0,00 _j7 47(^40 
_-5_137,60 
-49 305,98

-100,00%
-100,00%
-100,00%

Bednění deskových stropů šachet pohledové53 894503 R m2 7,600 0,000 -7,600 ___676,00
27 888,OO" 

764,00

0,00 0,00
54 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 1,768 0,000

8,000
-1,768
0,000

t -49 305,98 0,00 0,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 50 do 100 ke______________

kus55 899102111 8,000 6 112,00 0,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00%

kus56 5524101R poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup

600 mm, vzor Jrno______________________________
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně

rámů hmotnosti ořeš 50 do 100 ke________________
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová

pro přímé zabudování do hmoždinek______________
Trubní vedení __________________

4,000 4,000 0,000 4 156,00 16 624,00 0,00 0,00 16 624,00 0,00 0,00%

kus57 899102211 4,000 4,000 0,000 478,00 1 912,00 0,00 0,00 1912,00 0,00 0,00%

kus58 899501221 24,000 0,000 -24,000 252,00 6 048,00 -6 048,00 0,00 0,00 -6 048,00 -100,00%

8 455 662,50 -411038,51 0,00 44 624,00 -411038,50 -90,21%

Ostatní konstrukce ajtráce, bourání
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a Stěnou
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve 
ítěflě

9
59 939941112 28,000 0,000 -28,000 498,00 13 944,00 -13 944,00 0,00 0,00 -13 944,00 -100,00%m

60 939941113 28,000 0,000 -28,000 1100,00 30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00 -30 800,00 -100,00%m

Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mrr^
Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 553020 R 56,000 0,000 -56,000 250,00 14 000,00
58 744,00

-14 000,00
-58 744,00

0,00 0,00 -14 000,00
^58 744,00

-100,00%
-100,00%

m

9 0,00 0,0°

997 Přesun sutě
Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

62 99722181R 31,080 31,080 0,000 70,00 2 175,60 0,00 0,00t 2 175,60 0,00 0/30%
0,00%997 2 175,60 0,00 0,00 2 175,60 0,00

998 Přesun hmot

Stránka 3 z 4



Příloha č. 9.8

Poř.e. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %poj. KČ Kč

1 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14
63 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických

hmot otevřený yýkoD__________________________
Přesun hmot ____ _____

20,183 20,183 0,000t 315,00 6 357,65 0,00 0,00 6 357,65 0,00 0,00%

998 6 357,65 0,00 0,00 6 357,65 0,00 _ _o.oo%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení hydroizolace potrubí za studená
penetračním nátěrem
lak asfaltovýALP/9 IMJ tl bal 9 kg
Provedenf hydroizolace potrubí přitavením pásu
NAIP_ _
pás těžký asfaltovaný
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti
a plynům v objektech vvškv do 6 m_______________
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům_____________

711
64 711511101 m2 16,000 16,000 0,000 21,00 336,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00%

65 111631500
711541164

0,006
16,000

0,006 0,000 46 246,00t 277,48 0,00 0,00 277,48 0,00 0,00%
0,00%66 m2 16,000 0,000 128,00 2 048,00 0,00 0,00 2 048,00 0,00

67 628321340
998711101

m2 19,200
0,087

19,200
0,087

0,000 128,00 2 457,60 0,00 0,00 2 457,60
51,77

0,00 0,00%
0,00%68 t 0,000 595,00 51,77 0,00 0,00 0,00

711 5 170,85 0,00 0,00 5 170,85 0,00 0,00%

999 Nová položky
501 999008 Prefabrikovaná Šachta kus 0,000 4,000 4,000 77 127,20 0,00 0,00 308 508/30 308 508,80 308 508,80 100,00%

prefabrikované dno a zákrytová deska včetně
vystrojení pro ŠP10. ŠPlla. ŠP12a. ŠP14:
dno: TBZ190/140/240 V100/100SKL, č/č, 1/3, 9,01
zákrytová deska: TZK190/140/30 V100,1,51
Osazeni betonových dílců šachet do 2,01502 894423111R00 kus 0,000 4,000 4,000 1538,00 0,00 0,00 6 152,00 6 152,00 6 152,00 100,00%
osazenízákrytové desky
Osaz. bet, dílců Šachet do 12,01503 894423116R kus 0,000 4,000 4,000 10 293,90 0,00 0,00 41175,61 41175,61 41175,61 100,00%
osazení dna
Vymazání spař těsnící maltou504 999004 M 0,000 4,000 4,000 1716,64 0,00 0.00 6 866,56 6 866,56

362 702,97
6 866,56 100,00%

Nové položky999 0,00 0,00 362 702,97 362 702,97 100,00%

Celkem 959 367,17 -500 409,31 362 702,97 821660,84 -137 706,33 -14.35%

Prefabrikovaná šachta cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999008501 999008 kus
Osazeni betonových dílců šachet do 2,01 cenová hladina: RTS 2018/1502 894423111R00 kus

503 894423116R Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R
504 99 kpl cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999004

Za Správce stavby:

Datum:

31. 07.

Stránka 4 z



Příloha č. 9.9

W

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.1.3 - 06.1.3 Šachta DN800 - Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
_______________ Č. 1/3.3

Skupina Změn: 3
Poř. e. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

m.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %poj. Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zemní práce1
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
Dřítok do 500 l/min
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min 
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 
litinového DN do 200______________ ___

1 115101201 hod 1008,000 1008,000 0,000 88,00 88 704,00 0,00 0,00 88 704,00 0,00 0,00%

2 115101301 den 42,000 42,000 0,000 130,00 5 460,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00%

3 119001401 3,400 3,400 0,000 310,00 1054,00 0,00 0,00 1054,00 0,00m 0,00%

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

podzemního vedení______________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 
obiemu do 5000 m3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3 _ ___
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v
hornině tř. 3 ___________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3 _ _
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4______
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m 
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m 
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8

4 119001421 3,400 3,400 0,000 236,00 802,40 0,00 0,00 802,40m 0,00 0,00%

5 122202202 m3 19,516 19,516 0,000 117,00 2 283,37 0,00 0,00 2 283,37 0,00 0,00%

6 130001101 m3 15,300 15,300 0,000 322,00 4 926,60 0,00 0,00 4 926,60 0,00 0,00%

1311012037 m3 30,122 30,122 0,000 182,00 5 482,20 0,00 0,00 5 482,20 0,00 0,00%

8 131201203 m3 60,244 60,244 0,000 186,00 11 205,38 0,00 0,00 11 205,38 0,00 0,00%

9 131201209 m3 18,073 18,073 0,000 31,00 560,26 0,00 0,00 560,26 0,00 0,00%

10 131301203 m3 10,041 10,041 0,000 260,00 2 610,66 0,00 0,00 2 610,66 0,00 0,00%

13130120911 m3 3,012 3,012 0,000 45,00 135,54 0,00 0,00 135,54 0,00 0,00%

12 151201202 m2 127,800
127,800
119,923

127,800 0,000 136,00 17 380,80 
6 006,60 
5 756,30

0,00 0,00 17 380,80 
6 006,60 
5 756,30

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

15120121213 m2 127,800
119^923

0,000
0,000

47.00
48.00

0,00 0,00 0,00
14 151201302 m3 0,00 0,00 0,00

m
151201312 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do8m__ _____________________________
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

vvkoou do 6 m _ ________________________
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě 
Vodorovné přemístění materiálu z provizorní

vozovkv na skládku nebo meziskjádku____________
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
tř, laž 4 na sjdádku
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100^m3
Uložení sypaniny na skládky___________ _
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovnél __________________

15 m3 119,923 119,923 0,000 14,00 1678,92 0,00 0,00 1678,92 0,00 0,00%

16 161101103 m3 12,049 12,049 0,000 139,00 1674,81 0,00 0,00 1 674,81 0,00 0,00%

162201102R
162701102R

17 m3 111,408
19,516

111,408
19,516

0,000
0,000

85,00 9 469,68 0,00 0,00 9 469,68 
1 561,28

0,00 0,00%
0,00%18 m3 80,00 1561,28 0,00 0,00 0,00

162701105R19 m3 100,407 100,407 0,000 152,00 15 261,86 0,00 0,00 15 261,86 0,00 0,00%

20 167101101 m3 111,408
119,923
160,651

111,408
119,923
160,651

0,000
0,000
0,000

81,00 _9024,05 
2 278,54 

17 671,61

0,00 0,00 9 024,05 
2 278,54 

17 671,61

0,00 0,00%
0,00%

0,00%

21 171201201 m3 19,00
110,00

0,00 0,00 0,00
22 171201211 t 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.9

Poř. e. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

svoaninou se zhutněním
recyklát betonový 8/32

recyklát směsný frakce 0/32_____________

23 m3 91,892 91,892 0,000 103,00 9 464,88 0,00 0,00 9 464,88 0,00 0,00%

24 589811210
589811080

t 144,752 144,752 0,000 155,00 22 436,56 0,00 0,00 22 436,56 0,00 0,00%

0,00%25 39,032 39,032 0,000
0,000

60,00
23,00

2 341,92 
641,24 

245 873,46

0,00t 0,00 2 341,92 0,00
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním26 181951102 m2 27,880 27,880 0,00 0,00 641,24 0,00 0,00%

0,00%Zemní práce1 0,00 0,00 245 873,46 0,00

Zakládání ________
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních 
D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

2
21275221227 26,000 26,000 0,000 224,00 5 824,00 0,00 0,00 5 824,00 0,00 0,00%m

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží

celokruhovvch DN 0.6 m _________
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm

28 242111111R 3,000 3,000 0,000 2 247,00 6 741,00 0,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00%m

592257910 kus29 3,000 3,000 0,000 732,00 2 196,00
14 761,00

0,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00%

0,00%2 Zakládání 0,00 0,00 14 761,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce ______
Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním 
Svislé a kompletní konstrukce

30 355341 R m2 4,400 0,000 -4,400 3 082,00 13 560,80 -13 560,80 0,00 0,00 -13 560,80 -100.00%
-100,00%3 13 560,80 -13 560,80 0,00 0,00 -13 560,80

4 Vodorovné konstrukce
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro

zatížení do 12 k_Pa__ _________________________
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
pro zatížení do 12 kPa
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 
mm__________________________________________

31 411354173 m2 3,400 0,000 -3,400 224,00 761,60 -761,60 0,00 0,00 -761,60 -100,00%

32 411354174 m2 3,400 0,000 -3,400 75,00 255,00 -255,00 0,00 0,00 -255,00 -100,00%

33 451573111 m3 4,182
6,000

4,182
6,000

0,000 766,00 3 203,41 0,00 0,00 3 203,41 
1 254,00

0,00 0,00%
0,00%34 452112111 kus 0,000 209,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/4 62.5x12 x 4 cm______________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/6 62.5 x 12 x 6 cm _
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/8 62.5 x 12 x 8cm_________________________

kus35 5922432R1 1,000 1,000 0,000 155,00 155,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00%

36 592243200 kus 1,000 1,000 0,000 175,00 175,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00%

37 592243210 kus 3,000 3,000 0,000 198,00 594,00 0,00 0,00 594,00 0,00 0,00%

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1

63/10 62,5 x 12 x 10 cm____________________
Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm
Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevřenv vvkoD____ ____________ ________
Vodorovné konstrukce _______________

kus38 592243230 1,000 1,000 0,000 217,00 217,00 0,00 0,00 217,00 0,00 0,00%

4521199 R1 kus39 3,000 3,000 0,000 160,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00%

40 452311131 m3 0,900 0,900 0,000 3 254,00 2 928,60 0,00 0,00 2 928,60 0,00 0,00%

4 10 023,61 -1016,60 0,00 9 007,01 -1016,60 -10,14%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9.9

*
Poř. e. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

m.j. Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14

631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 m3 0,442 0,442 0,000 3 718,00 1 643,36 0,00 0,00 1643,36 0,00 0,00%

42 634111R 6,283 6,283 0,000 123,00 772,81 0,00 0,00 772,81
2 416,17

0,00m 0,00%
0,00%6 2 416,17 0,000,00 0,00

Trubní vedení8
43 87149R08 M+D Šachtová vložka sklolaminát DN 800_________

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37________
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1 _________
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1 
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na

prostředí tř.C 30/3? ________________ _
Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

ks 4,000 0,000

0,000

-4,000 13 793,00 15 172,00 
8 355,36

0,00-55 172,00 0,00 -55 172,00 
-8 355,36

-100,00%
44 894201131 m3 1,560 -1,560 5 356,00 -8 355,36 0,00 0,00 -100,00%

45 89430217R1 m3 8,900 0,000 -8,900 4 714,00 41954,60 -41 954,60 0,00 0,00 -41 954,60 -100,00%

46 8943021R m3 2,208 0,000 -2,208 4 423,00 9 765,98 0,00-9 765,98 0,00 -9 765,98 -100,00%

47 894302262 m3 1,737 0,000 5 028,00-1,737 8 733,64 -8 733,64 0,00 0,00 -8 733,64 -100,00%

kus48 894401211 1,000 1,000 0,000 1896,00 1896,00 0,00 0,00 1 896,00 0,00 0,00%

49 592243050 skruž betonevá šachetníTBS-Q.l 100/25

____________________ D100x25xl2 cm _____
50 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů

_ _______ EMT DN 1000
51 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží

____ ___ přechodových ________________________
52 592243120 kónus šachetní betonový TBR-Q.1100-63/58/12

KPS 100x62.5x58 cm____  _____
Pohledové bednění stěn šachet __________

54 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo

____________________ vícehranných oboustranné ___________
55 1894502301 I Bednění stěn šachet kruhových jednostranné

Bednění deskových stropů šachet pohledové______
57 [894608112 Ivýztuž šachet z betonářské oceli 10 505__________

58 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně

____ ______________ rámů hmotnosti nad 50 do 100 ke
59 5524101R poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, "

________________ vstup 600 mm, vzor Brno __________
60 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových

_ _ __ včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 ke
61 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová

pro ořímé zabudování do hmoždinek_____________
Trubní vedení

kus 1,000 1,000 0,000 613,00 613,00 0,00 0,00 613,00 0,00 0,00%

kus 1,000 1,000 0,000 186,00 186,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00%

kus 2,000 2,000 0,000 2 046,00 4 092,00 0,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00%

kus 2,000 2,000 0,000 1138,00 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00%

53 89450 R m2 25,920 840,000,000

0,000

-25,920 21 772,80 
24 850,80

0,00-21772,80 0,00 -21 772,80 
-24 850,80

-100,00%
m2 46,800 -46,800 531,00 -24 850,80 0,00 0,00 -100,00%

m2 4,400 0,000
0,000

-4,400 812,00 3 572,80
2 298,40 

26 856,14
3 056,00

0X00-3 572,80 0,00 -3 572,80 
-2 298,40

-100,00%
-100,00%
-100,00%

0,00%

56 894503 R m2 3j400
0,963
4,000

-3,400 676,00 -2 298,40 0,00 0,00
0,000 -0,963 27 888,00t -26 856,14 0,00 0,00 -26 856,14

kus 4,000 0,000 764,00 0,00 0,00 3 056,00 0,00

kus 2,000 2,000 0,000 4 156,00 8 312,00 0,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00%

kus 2,000 2,000 0,000 478,00 956,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00%

kus 16,000 0,000 -16,000 252,00 4 032,00 -4 032,00 0,00 0,00 -4 032,00 -100,00%

8 228 751,52 -207 364,52 0,00 21387,00 -207 364,52 -90,65%

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem

9
62 939941112 13,200 0,000 -13,200 498,00 6 573,60 -6 573,60 0,00m 0,00 -6 573,60 -100,00%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.9

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. m.j.
Kč Kčpol.

lii 2 3 4 5 6 7 S 9 10 12 13 14

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve

stěně_________________________________________
Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 939941113 13,200 0,000 -13,200 1100,00 14 520,00 -14 520,00 0,00 0,00 -14 520,00 -100,00%m

26,400 0,000 -26,400 250,00 6 600,00
27 693,60

-6 600,00
-27 693,60

0,00 0,0064 553020 R -6 600,00
-27 693,60

-100,00%m
0,00 0,009 -100,00%

997 Přesun sutě
Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

99722181R 39,032 39,032 0,000 70,00 2 732,24 0,00 0,00 2 732,24 0,00 0,00%
0,00%

65 t
2 732,24 0,00 0,00 2 732,24 0,00997

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevření výkop
Přesun hmot

998
0,0066 998276101 t 11,779 11,779 0,000 315,00 3 710,39 0,00 3 710,39 0,00 0,00%

3 710,39 0,00 0,00 3 710,39 0,00998 0,00%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům711
67 711511101 Provedení hydroizolace potrubí za studená 

penetračním nátěrem___________________

m2 7,360 7,360 0,000 21,00 154,56 0,00 0,00 154,56 0,00 0,00%

lak asfaltový ALP/9 (IVU t) ba[9 kg 
Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

0,003
7,360

0,003
7,360

0,000
0,000

46 246,00 
128,00

138,74
942,08

0,00 0,00 138,74
942,08

68 111631500 t 0,00 0,00%
0,00 0,0069 711541164 m2 0,00 0,00%

NAIP
628321340 pás těžký asfaltovaný

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

m2 8,832

0,040

8,832

0,040

0,000

0,000

128,00
595,00

1130,50 
23,80

0,00 0,00 1130,50 
23,80

0,0070 0,00%
0,00 0,0071 998711101 t 0,00 0,00%

2 389,68 0,00 0,00 2 389,68711 0,00 0,00%

Nové položky999
kus999010 Prefabrikovaná šachta________________________

prefabrikované dno a zákrytová deska včetně 
vystrojeni oro ŠP16. ŠP17:
dno: TBZ170/140/240 V80/80SKL, č/č, 1/3, 8,3 t 
zákrytová desko: TZK170/140/30 V100,1,21___

0,000 2,000 2,000 74 861,70 0,00 0,00 149 723,40 149 723,40 149 723,40501 100,00%

Osazení betonových dílců šachet do 2,01 _
osazeni zákrytové desky
Osaz. bet. dílců šachet do 12,01
osazeni dna____________________________
Vymazání spař těsnící maltou 
Nové položky

0,000 2,000 2,000 1 538,00 0,00 3 076,00 3 076,00502 894423111R00 kus 0,00 3 076,00 100,00%

kus 0,000 2,000 2,000 10 293,90 0,00 20 587,81 20 587,81503 894423116R aoo 20 587,81 100,00%

kpl504 999004 0,000 2,000 2,000 1 716,64 0,00 0,00 3 433,28
176 820,49

3 433,28
176 820,49

3 433,28 100,00%
0,00 0,00 176 820,49999 100,00%

Celkem 551912,47 -249 635,52 176 820,49 479 097,44 -72 815,03 -13,19%

cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999010999010 Prefabrikovaná šachta kus501
RTS 2018/1Osazení betonových dílců šachet do 2,01 cenová hladina:894423111R00 kus502

Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R503 894423116R
kpl cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999004504 999004 Vymazání spař těsnící maltou

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9.9

*
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kčm.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %pol. Kč Kč

2 3 4 5 61 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Správce stavby:

Datum:

3 1 07. 20

Stránka 5 z



m



♦

Příloha č. 9.10 .

«
Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
_____________ č. 1/3.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.1.4 - 06.1.4 Šachta na veičitém potrubí - Plotní Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

2l 3 4 5 6 7 98 10 11 12 13 14

1 Zemní práce_________________________
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný

přítok do 500 l/min___________________________
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do

10 m ořítok do 500 l/min_______________________
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu

do 5000 m3 ______
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3_____________
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3 _
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do

5000 m3______  _______
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m 
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m
Odstranění paženi stěn zátažného hl do 4 m_______
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m_______
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

1 115101201 hod 2 016,000 2 016,000 0,000 88,00 177 408,00 0,00 0,00 177 408,00 0,00 0,00%

den2 115101301 84,000 84,000 0,000 130,00 10 920,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00%0,00

3 122202202 m3 21,012 0,000 117,0021,012 2 458,40 0,00 0,00 2 458,40 0,00 0,00%

1311012034 m3 40,763 40,763 0,000 7 418,87182,00 0,00 0,00 7 418,87 0,00 0,00%

131201203 m35 81,526 81,526 0,000 186,00 15 163,84 0,00 0,00 15 163,84 0,00 0,00%

6 131201209 m3 24,458 24,458 0,000 31,00 758,20 0,00 0,00 758,20 0,00%0,00

131301203 m3 0,0007 13,588 13,588 260,00 3 532,88 0,00 0,00 3 532,88 0,00 0,00%

131301209 m38 4,076 4,076 0,000 45,00 183,42 0,00 0,00 183,42 0,00 0,00%

9 151201201
151201202

m2 128,466
63,072

128,466
__ 63,072

99,029

_ 128,466 
63,072

0,000
0,000

128,00
136,00
42.00
47.00

16 443,65 
8 577,79 
5 395,57

0,00 0,00 16 443,65 
8 577,79 
5 395,57 
2 964,38 
4 456,31

0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

10 m2 0,00 0,00 0,00
151201211
151201212
151201301

11 m2 128,466
63,072
99,029

0,000
0,000

0,00 0,00 0,00
m212 2 964,38 

4 456,31
0,00 0P0 0,00

m313 0,000 45,00 0,00 0,00 0,00

14 151201302 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m m3 57,860 0,00057,860 48,00 2 777,28 0,00 0,00 2 777,28 0,00 0,00%

15 151201311 Odstranění rozepření stěn při paženi zátažném hl

do 4 m _ __________________
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do8m ______________________
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkoou do 4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

vvkoDU do 6 m ___________________________
Vodorovné přemístěni zásypů a obsypů na stavbě 
Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku _
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny

tř. 1 až 4 na skládku_______________________
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky___________________

m3 99,029 99,029 0,000 12,00 1188,35 0,00 0,00 1188,35 0,00 0,00%

16 151201312 m3 57,860 0,00057,860 14,00 810,04 0,00 0,00 810,04 0,00 0,00%

16110110217 m3 5,832 5,832 0,000 88,00 513,22 0,00 0,00 513,22 0,00 0,00%

18 161101103 m3 6,307 6,307 0,000 139,00 876,67 0,000,00 876,67 0,00 0,00%

19 162201102R m3 131,220
21,012

131,220
21,012

0,000 85.00
80.00

11153,70 
1680,96

0,00 0,00 11153,70 
1680,96

0,00 0,00%
0,00%162701102R20 m3 0,000 0,00 0,00 0,00

162701105R m321 135,877 135,877 0,000 152,00 20 653,30 0,00 0,00 20 653,30 0,00 0,00%

22 167101101
171201201

m3 131,220 131,220 0,000
0,000

81P0
19,00

10 628,82 
2 980,89

aoo 0,00 10 628,82 
2 980,89

0,00 0,00%
0,00%23 m3 156,889 156,889 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.10

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kčpol. Kč

9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

ískládkovné)__________________________________
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
svoaninou se zhutněním__________ _
recyklát betonový 8/32
recyklát_směsný frakce 0/32____ ___________
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

217,403 217,403 0,000 110,00 23 914,33 0,00 0,00 23 914,33 0,0024 t 0,00%

174101101 m3 110,208 110,208 0,000 103,00 11 351,42 0,00 0,00 11 351,42 0,00 0,00%25

178,392
42,024

178,392
42,024

0,000
0000

155,00 27 650,76 0,00 0,00 27 650,76 
2 521,44 

942,54

26 589811210
589811080
181951102

t 0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

60,00 2 521,44 0,00 0,00 0,0027 t
28 m2 40,980 40,980 0,000 23,00 942,54 0,00 0,00 0,00

Zemní práce 375 325,03 0,00 0,00 375 325,03 0,001

2 Zakládání___________
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních 
D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

212752212 43,200 43,200 0,000 224,00 9 676,80 0,00 0,00 9 676,80 0,00 0,00%29 m

30 242111111R Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhowch DN 0.6 m_______________________

6,000 6,000 0,000 2 247,00 13 482,00 0,00 0,00 13 482,00 0,00 0,00%m

skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm kus 0,000 732,00 4 392,00
27 550,80

0,00 0,0031 592257910 6,000 6,000 4 392,00
27 550,80

0,00 0,00%

O00%2 Zakládání 0,00 0,00 0,00

Svislé a kompletní konstrukce3

32 355341R Obklad čedičovými segmenty s wspárováním 
odpočet šachty ŠZ02
Svislé a kompletní konstrukce

m2 8,160 6,120 -2,040 3 082,00 25 149,12 -6 287,28 0,00 18 861,84 ^287^28 -25,00%

25 149,12 -6 287,28 0,00 18 861,84 -6 287,28 -25,00%3

Vodorovné konstrukce________________________
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro

zatížení do 12 kPa_____________________________
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
oro zatížení do 12 kPa
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100

4
33 411354173 m2 6,000 6,000 0,000 224,00 1 344,00 0,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00%

34 411354174 m2 6,000 6,000 0,000 75,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00%

m3 6,147
11,000

6,147
11,000

0,000

0,000

766.00
209.00

4 708,60 
2 299,00

0,00 0,00 4 708,60 
2 299,00

0,0035 451573111 0,00%
kus 0,00 0,0036 452112111 0,00 0,00%

mm
kus37 5922432R1 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 

63/4 62.5x12x4 cm
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l

63/6 62.5 x 12 x 6 cm_____________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/8 62.5 x 12 x 8 cm_________________________

4,000 4,000 0,000 155,00 620,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00%

kus 2,000 2,000 0,000 175,00 350,00 0,00 0,00 350,0038 592243200 0,00 0,00%

kus592243210 5,000 5,000 0,000 198,00 990,00 0,00 0,00 990,00 0,0039 0,00%

Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm _ _
Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevřeny vvkop______________________________
Vodorovné konstrukce

kus 0,000 160,00 1120,00 0,00 0,0040 4521199 R1 7,000 7,000 1120,00 0,00 0,00%

452311131 m3 1,656 1,656 0,000 3 254,00 5 388,62 0,00 0,00 5 388,62 0,00 0,00%41

4 17 270,22 0,00 0,00 17 270,22 0,00 0,00%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní6

Stránka 2 z 5



*

Příloha č. 9.10

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Mazanína tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm____
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 631311113 m3 0,806 0,806 0,000 3 718,00 2 996,71 0,00 0,00 2 996,71 0,00 0,00%

634111R43 12,566 12,566 0,000 123,00 1545,62
4 542,33

0,00 0,00 1545,62
4 542,33

0,00m 0,00%
0,00%6 0,00 _o/>o 0,00

8 Trubní vedení
M+D šachtová vložka sklolaminát DN 600_______
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez

87149R06
894201131

ks44 1,000 1,000 _0,000

-0,705

9 541,00 
5 356,00

9 541,00 0,00 0,00 9 541,00 
11327,94

0,00 0,00%
-25,00%45 m3 2,820 2,115 15 103,92 -3 775,98 0,00 -3 775,98

odpočet šachty ŠZ02
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1
odpočet šachty ŠZ02
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

46 89430217R1 m3 12,150 8,383 -3,767 4 714,00 57 275,10 -17 757,64 0,00 39 517,46 -17 757,64 -31,00%

8943021R47 m3 4,032 3,024 -1,008 4 423,00 17 833,54 -4 458,38 0,00 13 375,15 -4 458,39 -25,00%

odpočet šach ty ŠZ02
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí

tř. C 30/37 _____________
Osazení betonových dílců pro šachty skruží

přechodových_____________________________ ____
kónus šachetní betonový TBR-Q.1100-63/58/12

KPS 100x62.5x58 cm_______________________
deska betonová zákrytová TZK-Q.1100-63/17 
100/62.5 x 16.5 cm______________________________

48 894302262 m3 3,090 3,090 0,000 5 028,00 15 536,52 0,00 0,00 15 536,52 0,00 0,00%

894402211 kus49 4,000 4,000 0,000 2 046,00 8 184,00 0,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00%

50 592243120 kus 2,000 2,000 0,000 1138,00 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00%

592243150 kus51 2,000 2,000 0,000 2 948,00 5 896,00 0,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00%

Pohledové bednění stěn šachet52 89450 R m2 43,500 31,000 -12,500 840,00 36 540,00 -10 500,00 0,00 26 040,00 -10 500,00 -28,74%
odpočet šachty ŠZ02 
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 
vícehranných oboustranné 
odpočet šachty ŠZ02________

53 894502201 m2 82,140 63,640 -18,500 531,00 43 616,34 -9 823,50 0,00 33 792,84 -9 823,50 -22,52%

54 894502301 Bednění stěn šachet kruhových jednostranné 
odpočet šachty ŠZ02
Bednění deskových stropů šachet pqhjedové 
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505

m2 8,160 6,120 -2,040 812,00 .6 625,92 -1656,48 0,00 4 969,44 -1 656,48 -25,00%

55 894503 R m2 6,000
1,445

6,000 0,000 676,00 4 056,00 
40 298,16

0,00 0/30 4 056,00 
28 836,19

O/M 0,00%
-28,44%56 894608112 t 1,034 -0,411 27 888,00 _ ^11461,97 0,00 -11461,97

odpočet šachty ŠZ02
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně

rámů hmotnosti nad 50 do 100 ke
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900,

vstup 600 mm. vzor Brno______________________
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 ke_______

kus57 899102111 7,000 7,000 0,000 764,00 5 348,00 0,00 0,00 5 348,00 0,00 0,00%

58 5524101R kus 16 624,004,000 4,000 0,000 4156,00 0,00 0,00 16 624,00 0,00 0,00%

899102211 kus59 3,000 3,000 0,000 478,00 1434,00 0,00 0,00 1434,00 0,00 0,00%

899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek 
odpočet šachty ŠZ02
Trubní vedení

kus60 28,000 20,000 -8,000 252,00 7 056,00 -2 016,00 0,00 5 040,00 -2 016,00 -28,57%

8 293 244,50 -61449,95 0,00 231 794,54 -61449,96 -20,96%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.10

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vPoř. č. m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %Kčpol. Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 14

9 Ostatní konstrukce a pržce, bourání
D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní 
hadičkou______________ ______________

61 931999R 14,210 11,550 -2,660 541,00 7 687,61 -1439,06 0,00 6 248,55 -1439,06 -18,72%m

odpočet šachty ŠZ02
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou

62 939941112 24,800 18,600 -6,200 498,00 12 350,40 -3 087,60 0,00 9 262,80 -3 087,60 -25,00%m

odpočet šachty ŠZ02____________________________

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve

stěně _ _ _ _ _ ___
odpočet šachty ŠZ02__________________ _________

939941113 24,800 18,600 -6,200 1100,00 27 280,00 -6 820,00 0,00 20 460,00 -6 820,0063 -25,00%m

Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm 49,600 37,200 -12,400 250,00 12 400,00 -3 100,00 0,00 9 300,0064 553020 R -3 100,00 ^25,00%m

odpočet šachty ŠZ02
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 718.01 -14 446,66 0,00 45 271,35 -14 446,66 -24,19%

997 Přesun sutě
Poplatek za uložení recyklátu
Přesun sutě______

99722181R 42,024 42,024 0,000 70,00 2 941,68 0,00 0,00 2 941,68
2 941,68

65 t 0,00 0,00%
997 2 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00%

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený vvkoo

998
66 998276101 19,417 19,417 0,000 315,00 6 116,36 0,00 0,00 6 116,36t 0,00 0,00%

Přesun hmot 6116,36 0,00998 0,00 6116,36 0,00 0,00%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení hydroizolace potrubí za studená 
□enetračním nátěrem___________________

711
m2 13,440 13,440 0,000 21,00 282,24 0,0067 711511101 0,00 282,24 0,00 0,00%

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg68 111631500 0,005 0,005 0,000 46 246,00 231,23 0,00 0,00 231,23 
1 720,32

0,00 0,00%
0,00%

t

Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu 
NAIP
pás těžký asfaltovaný
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a olvnům v oblektech vvškv do 6 m______  ____
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

69 711541164 m2 13,440 13,440 0,000 128,00 1 720,32 0,00 0,00 0,00

70 628321340
998711101

m2 16,128
0,073

16,128
0,073

0,000
0,000

128,00
595,00

2 064,38 
43,44

0,00 0,00 2 064,38 
43,44

0,00 O00%
0,00%0,00 0,0071 t 0,00

711 4 341,61 0,00 0,00 4 341,61 0,00 0,00%

Nové položky999
Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky 
prefabrikované dno včetně vystrojení pro ŠZ02: 
TBZ170/140/240 V80/80 SKL, č/č, 1/3,8,3 t 
Osaz. bet. dílců šachet do 12,01 
osazení dna
Vymazání spař těsnící maltou

kus 0,000 1,000 1,000 12 648,80 0,00 12 648,80501 999011 0,00 12 648,80 12 648,80 100,00%

894423116R kus 0,000 1,000 1,000 10 293,90502 0,00 0,00 10 293,90 10 293,90 10 293,90 100,00%

503 999004 kpl 0,000 1,000 1,000 1716,64 0,00 0,00 1 716,64
24 659,34

1 716,64 _1716,64
24 659,34

100,00%
100,00%999 Nové položky 0,00 0,00 24 659,34

Stránka 4 z 5



♦

Příloha 6.9.10

Poř. č. Kůd položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %pol. Kč Kč

1 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14
Celkem 816 199,66 -82 183.89 24 659.34 758 675,10 -57 524,56 -7,05%

Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky cenová hladina viz příloha Rozbor ceny položky 999011501 999011 kus
Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 cenová hladina502 894423116R kus viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R

cenová hladina999004 Vymazáni spař těsnící maltou kol viz příloha Rozbor ceny položky 999004503

Za Správce stavby:

Datum: 3i o?,

Stránka 5 z



-»*
'i



Příloha č. 9.11

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.2.1 - 06.2.1 Šachta DN1200 s vtokem - Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
______________ č. 1/3.3

Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 

5mlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

m.j. Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kě

1 2 3 4 5 e 7 S 9 10 11 12 13 14

Zemní práce
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m
průměrný přítok do 500 l/min
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku

do 10 m přítok do 500 l/min
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 3______________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 
obiemu do 5000 m3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu

do 5000 m3 _______________
Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v 
hornině tř. 3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu 
do 5000 m3
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m 
Odstranění pažení stěn zátažného hI do_8 m 
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8

1
1 115101201 hod 1008,000 1008,000 0,000 88,00 88 704,00 0,00 0,00 88 704,00 0,00 0,00%

115101301 den2 42,000 42,000 0,000 130,00 5 460,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00%

3 122202202 m3 15,640 15,640 0,000 117,00 1 829,88 0,00 0,00 1829,88 0,00 0,00%

1311012034 m3 36,605 36,605 0,000 182,00 6 662,11 0,00 0,00 6 662,11 0,00 0,00%

1312012035 m3 73,209 73,209 0,000 186,00 13 616,87 0,00 0,00 13 616,87 0,00 0,00%

6 131201209 m3 21,963 21,963 0,000 31,00 680,85 0,00 0,00 680,85 0,00 0,00%

1313012037 m3 12,202 12,202 0,000 260,00 3 172,52 0,00 0,00 3 172,52 0,00 0,00%

8 131301209 m3 3,660 3,660 0,000 45,00 164,70 0,00 0,00 164,70 0,00 0,00%

9 151201202
151201212

m2 139,840 139,840 0,000 1_36,00
47.00

48.00

19 018,24 
6 572,48 
6 607,44

0,00 0,00 19 018,24 
6 572,48 
6 607,44

0,00 0,00%
10 m2 139,840

137,655
139,840
137,655

0,000

0,000

0,00 9,00 0,00 0,00%

0,00%11 151201302 m3 0,00 0,00 0,00
.m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do 8 m __ _______________________
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu do 6 m _ ________________________
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě

15120131212 m3 137,655 137,655 0,000 14,00 1 927,17 0,00 0,00 1 927,17 0,00 0,00%

16110110313 m3 14,642 14,642 0,000 139,00 2 035,24 0,00 0,00 2 035,24 0,00 0,00%

162201102R14 m3 119,508 119,508 0,000 85,00 10 158,18 0,00 0,00 10 158,18 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní

vozovky na skládku nebo meziskládku________
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 na skládku
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Uložení sypaniny na skládky______________
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce [skládkovnél _________ ___
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

svoaninou se zhutněním_ __________________
recyklát betonový 8/32________ _ _____

15 162701102R m3 15,640 15,640 0,000 80,00 1 251,20 0,00 0,00 1 251,20 0,00 0,00%

16 162701105R m3 122,015 122,015 0,000 152,00 18 546,28 0,00 0,00 18 546,28 0,00 0,00%

16710110117 m3 119,508 _ 119J08 
137,655 
195,224

0,000
0,000
0,000

81,00
19,00

110,00

9 680,15 
2 615,45 

21474,64

0,00 0,00 _9 680,15 
2 615,45 

21 474,64

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

18 171201201 m3 137,655
195,224

0,00 0,00 0,00
19 171201211 t 0,00 0,00 0,00

17410110120 m3 103,868 103,868 0,000 103,00 10 698,40 0,00 0,00 10 698,40 0,00 0,00%

21 589811210 176,456
31,280

176,456
31,280

0,000
0,000

155,00
60,00

27 350,68t 0,00 0,00 27 350,68 
_ 1876~80

0,00 0,00%
recyklát směsný frakce 0/3222 589811080 t 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.11

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vPoř. č. Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %poj. Kč Kč

3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 131 2 14

Ú prava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Zemní práce

23 181951102 m2 31,280 31,280 0,000 23,00 719,44 0,00 0,00 719,44 0,00 0,00%

0,00%260822.72 0,00 0JK) 260 822.72 0,001

Zakládání
Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený

2
24 212752212 28,000 28,000 0,000 224,00 6 272,00 0,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00%m

vyknn
Osazení pláště kopané studny z betonových 
skruží celokruhovvch DN 0.6 m

2,500 2,500 0,000 2 247,00 5 617,50 0,00 0,00 5 617,5025 242111111R 0,00 0,00%m

skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm kus26 592257910 2,500 2,500 0,000 732,00 1 830,00 0,00 0,00 1830,00 0,00 0,00%

Zakládání 13 719,50 0,00 0,00 13 719,502 0,00 0,00%

Svislé a kompletní konstrukce
Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním

3

355341R m2 6,140 0,000 -6,140 3 082,00 18 923,48
18 923.48

-18 923,48
-18 923,48

0,00 0,00 -18 923,4827 -100,00%
-100,00%Svislé a kompletní konstrukce3 0,00 0,00 -18 923,48

Vodorovné konstrukce4
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPa

-4,400 224,00 985,60 -985,6028 411354173 m2 4,400 0,000 0,00 0,00 -985,60 -100,00%

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
pro zatížení do 12 kPa

29 411354174 m2 4,400 0,000 -4,400 75,00 330,00 -330,00 0,00 0,00 -330,00 -100,00%

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku30 451573111
452112111

m3 4,692 4,692 0,000 766,00 3 594,07 0,00 0,00 3 594,07 _ _0,P0 0,00%

0,00%Osazení betonových prstenců nebo rámů v do
100 mm _________________________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/4 62.5x12x4 cm
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/6 62.5 x 12 x 6 cm__________________________

kus 5,000 5,000 0,000 209,00 1045,00 0,00 0,00 1045,00 0,0031

5922432R1 kus 2,000 2,000 0,000 155,00 310,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00%32

kus 3,000 3,000 0,000 175,00 525,00 0,00 0,00 525,0033 592243200 0,00 0,00%

Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm_____________________________________

kus34 4521199 R1 3,000 3,000 0,000 160,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00%

Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevření výkop
Vodorovné konstrukce

0,000 0,00 0,0035 452311131 m3 1,080 1,080 3 254,00 3 514,32 3 514,32 0,00 0,00%

10 783,99 -1 315,60 0,00 9468,394 -1 315,60 -12,20%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

6
36 631311113 m3 0,538 0,538 0,000 3 718,00 2 000,28 0,00 0,00 2 000,28 0,00 0,00%

zvýšených nároků na prostředí tř. C_12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm 0,000 123,00 0,0037 634111R 6,283 6,283 772,81 0,00 772,81 0,00 0,00%

0,00%

m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní6 2 773,09 0,00 0,00 2 773,09 0,00

8 Trubní vedení
M+D šachtová vložka sklolaminát DN 120038 87149R12 ks 4,000 0,000 -4,000 19 541,00 78 164,00 -78 164,00 0,000,00 -78 164,00 -100,00%

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9.11

poř. e. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množstvi ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

m.j. Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kčpol. Kč

31 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

894201131 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 __
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1_____________
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1_____________
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 _
Osazení betonových dílců pro šachty skruží

rovných_______  __ __
skruž betonová šachetníTBS-Q.l 100/50

D100x50xl2cm______________________
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů

EMT DN 1000_______________
Osazení betonových dílců pro šachty skruží

přechodových _____________________________
kónus šachetní betonový TBR-Q.1100-63/58/12

KPS 100x62.5x58 cm___________________
Pohledové bednění stěn šachet ____
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo

vícehranných oboustranné_____________________
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné

Bednění deskových stropů šachet pohledové____
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505_________
Osazení poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg_______
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900,

vstup 600 mm. vzor Brno ____________________
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg_______
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek 
Trubní vedení _________

2,00039 m3 0,000 -2,000 5 356,00 10 712,00 -10 712,00 0,00 0,00 -10 712,00 -100,00%

40 89430217R1 m3 9,544 0,000 -9,544 4 714,00 44 990,42 -44 990,42 0,00 0,00 -44 990,42 -100,00%

8943021R m3 2,688 0,000 4423,00 11 889,0241 -2,688 -11889,02 0,00 0,00 -11889,02 -100,00%

894302262 m3 2,21742 0,000 -2,217 5 028,00 11147,08 -11147,08 0,000,00 -11147,08 -100,00%

43 894401211 kus 1,000 1,000 1896,000,000 1896,00 0,00 0,00 1896,00 0,00 0,00%

44 592243060 kus 1,000 1,000 0,000 879,00 879,00 0,00 0,00 879,00 0,00 0,00%

59224348045 kus 1,000 1,000 0,000 186,00 186,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00%

kus46 894402211 2,000 2,000 0,000 2 046,00 4 092,00 0,00 4 092,000,00 0,00 0,00%

592243120 kus 2,000 2,00047 0,000 1138,00 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00%

89450 R48 m2 30,720 0.000
0,000

-30,720

-52,800

840,00 25 804,80 -25 804,80 0,00 0,00 -25 804,80 
-28 036,80

-100,00%
49 894502201 m2 52,800 531,00 28036,80 -28 036,80 0,00 0,00 -100,00%

894502301 
894503 R

6,14050_ n?2 0,000 -6,140 812,00 4 985,68 -4 985,68 
-2 974,40

0,00 0,00 -4 985,68 
-2 974,40 

-30 230j59

-100,00%
51 m2 4,400 0,000

0,000
4,000

-4,400
-1,084

676,00 2 974,40 
30 230,59

3 056,00

0,00 0,00 -100,00%
52 894608112 1,084 27 888,00t -30 230,59 _ -9,oo 0,00 -100,00%

0,00%53 899102111 kus 4,000 0,000 764,00 0,00 0,00 3 056,00 0,00

5524101R kus 2,000 4 156,0054 2,000 0,000 8 312,00 0,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00%

899102211 kus 2,00055 2,000 0,000 478,00 956,00 0,00 0,00 956,00 0,00%0,00

56 899501221 kus 16,000 0,000 252,00-16,000 4 032,00 -4 032,00 0,00 0,00 -4 032,00 -100,00%

8 274 619,79 •252 966,79 21653,000,00 -252 966,79 -92,12%

Ostatní konstrukce a práce, bourání_________
D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní

hadičkou____________________________________
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem

mezi dnem a stěnou _ _____________
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem

ve stěně________________________ _
Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm

9
931999R 2,36257 0,000 -2,362 541,00 1 277,84 -1277,84 0,00 0,00 -1 277,84 -100,00%m

58 939941112 15,200 0,000 498,00-15,200 7 569,60 -7 569,60 0,00 0,00 -7 569,60 -100,00%m

59 939941113 15,200 0,000 1100,00-15,200 16 720,00 -16 720,00 0,00 0,00 -16 720,00 -100,00%m

60 553020 R 30,400 0,000 -30,400 250,00 7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 -7 600,00 -100,00%m

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 33 167,44 -33167,44 0,00 0,00 _ -33167,44 -100,00%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.11

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. vPoř. č. Kód položky m.j.
Kč Kčpol.

7 S 9 10 11 12 13 143 4 5 S1 2

Přesun sutě
Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

997
70,00 2189,60 0,00 0,00 2 189,60 0,00 0,00%31*280 31,280 0,00061 99722181R t

0,00 2189,602189,60 0,00 0,00 0,00%997

Přesun hmot998
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřeny výkop
Přesun hmot _________________

12,624 12,624 0,000 315,00 3 976,56 0,00 0,00 3 976,56 0,00 0,00%62 998276101 t

3 976,56 0,00 0,00 3 976,56 0,00 0,00%998

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _ __
Provedení hydroizolace potrubí za studená
oenetračním nátěrem __
lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg________

Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

711
188,16 0,00 0,00 188,16 0,00 0,00%m2 8,960 8,960 0,000 21,0063 711511101

0,00 0,00 138,74 
1146,88

0,003
8,960

0,003
8,960

0,000
0,000

46 246,00 
128,00

138,74 
1146,88

_ 0,00% 
0,00%

64 111631500
711541164

t
m2 0,00 0,00 0,0065

NAIP
0,00 0,00 1376,26 0,00pás těžký asfaltovaný_________ ___

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a Plynům v objektech výšky do 6 m
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům______

m2 10,752
0,048

10,752
0,048

0,000
0,000

128,00
595,00

1 376,26 0,00%66 628321340
998711101 28,56 0,00 0,00 28,56 0,00 0,00%67 t

2 878,60 0,00 0,00 2 878,60 0,00 0,00%711

Nové po{ožky______________________________

Prefabrikovaná šachta __________
prefabrikované dno a zákrytová deska včetně 

_ vystrojení pro ŠPOla, ŠP05: 
dno: TBZ 210/140/260 V120/120SKL, V40 kam, 
i/č, 1/3,10,2 t
zákrytová deska: TZK 210/140/30 V10Q. 1.71 

894423111R00_ Osazení betonových dílců šachet do 2,01
_________ osazení zákrytové desky_____________________

894423116R Osaz. bet. dílců šachet do 12,01 ____
osazení dna
Vymazání spař těsnící maltou^ _
Nové položky______________________________

999
2,000 85 056,50 0,00 0,00 170113,00 170 113,00 170113,00 100,00%999007 kus 0,000 2,000501

kus 0,000 2,000 2,000 1538,00 0,00 0,00 3 076,00 3 076,00 3 076,00 _ _ 100,00%502

0,00 0,00 20 587,81 20 587,81 20 587,81 100,00%kus 0,000 2,000 2,000 10 293,90503

3 433,28
197 210,09

_3 433,28
197 210,09

:kpl 0,000 2,000 2,000 1 716,64 0,00 0,00 3 433,28 100,00%504 999004
0,00 0,00 197 210,09 100,00%999

Celkem 623 854,77 -306 373,31 197 210,09 514 691,55 -109 163,22 -17,50%

1
cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999007Prefabrikovaná šachta kus501 999007

Osazení betonových dílců šachet do 2.01 cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423111R00kus502 894423111R00
cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423116ROsaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus503 894423116R

viz příloha Rozbor ceny položky 999004Vymazání spař těsnící maltou kpl cenová hladina:504 999004

Za Správce stavby:Za Zhotovitele:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9.11

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Cena za m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %pol. Kč Kč

1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14

Datum: Datum:

3l 07.

Stránka 5 z



*<•
l



Příloha č. 9.12

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
______________č. 1/3.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace

Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.2.2 - 06.2.2 Šachta DN1000 s vtokem - Plotní Skupina Změn: 3
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vPoř. č. Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %Kč Kčpoj.

3 4 S S 7 8 9 10 11 121 2 13 14

Zemní práce _
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m
průměrný přítok do 500 l/min__________________
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku

do 10 m přítok do 500 l/min
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo

litinového DN do 200__________ ________________
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení___________________________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2
obiemu do 5000 m3___________________________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 5000 m3
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v
hornině tř. 3 ___________________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu 
do 5000 m3
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m____

Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4

1
hod115101201 1008,000 1008,000 0,000 88,00 88 704,00 0,00 0,00 88 704,00 0,00 0,00%1

den115101301 42,000 42,000 0,000 130,00 5 460,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00%2

2,800 2,800 0,000 310,00 868,00 0,00 0,00 868,00 0,003 119001401 0,00%m

5,600 0,000 236,00 1321,60 0,00 0,00 1321,60119001421 5,600 0,00 0,00%4 m

m3 8,512 8,512 0,000 117,00 995,90 0,00 0,00 995,90 0,005 122202202 0,00%

m3 18,900 18,900 0,000 322,00 6 085,80 0,00 0,00 6 085,80 0,006 130001101 0,00%

131101203 m3 19,466 19,466 0,000 182,00 3 542,81 0,00 0,00 3 542,81 0,00 0,00%7

8 131201203 m3 38,933 38,933 0,000 186,00 7 241,54 0,00 0,00 7 241,54 0,00 0,00%

m3 11,680 11,680 0,000 31,00 362,08 0,00 0,00 362,089 131201209 0,00 0,00%

10 131301203 m3 6,489 6,489 0,000 260,00 1687,14 0,00 0,00 1 687,14 0,00 0,00%

1,947 1,947 0,000 45,00 87,62 0,00 0,00 87,6211 131301209 m3 0,00 0,00%

m2 89.628
89.628

89j628
89,628

0,000
0,000

128,00
42,00

11472,38 
3 764,38

0,00 0,00 11472,38 
3 764,38 
3 303,00

12 151201201 0,00 0,00%

0,00%
0,00%

13 151201211
151201301

m2 0,00 0,00 0,00

m3 73,400 73,400 0,000 45,00 3 303,00 0,00 0,00 0,0014
m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl 
do4m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu do 4 m_________________________
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě

151201311 m3 73,400 73,400 0,000 12,00 880,80 0,00 0,00 880,80 0,0015 0,00%

m3 4,542 4,542 0,000 88,00 399,70 0,00 0,00 399,70 0,0016 161101102 0,00%

4 694,38 0,0017 162201102R m3 55,228 55,228 0,000 85,00 0,00 4 694,38 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní

vozovkv na skládku nebo meziskládku_________
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4_na skládku__________________
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky _ ___

m3 8,512 8,512 0,000 80,00 680,96 0,00 0,00 680,9618 162701102R 0,00 0,00%

19 162701105R m3 64,888 64,888 0,000 152,00 9 862,98 0,00 0,00 9 862,98 0,00 0,00%

167101101 m3 55,228
73,400

_ 55^228 _0,000
73,400f 0,000

81,00
19,00

4 473,47 
1394,60

0,00 0,00 4 473^47 
1394,60

20 0,00 0,00% 
_ _0,00%m3 0,00 0,0021 171201201 0,00

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.12

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vPoř. č. m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

2 i 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 141

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce [skládkovnél _________
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

svoaninou se zhutněním________________
recyklát betonový 8/32_____________________

recyklát směsný frakce 0/32 
recyklát směsný frakce 0/16 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

103,821 103,821 0,000 110,00 11420,31 0,00 0,00 11420,3122 171201211 0,00 0,00%t

174101101 m3 46,716 46,716 0,000 103,00 4 811,75 0,00 0,00 4 811,75 0,0023 0,00%

0,000 155,00 11843,24 0,00 0,0024 589811210
589811080

76,408 76,408 11 843,24 0,00 0,00%

0,00%

t
10,640
6,384

21,280

10,640
6,384

21,280

0,000 60,00 638,40 0,00 0,00 ___ 638,40
312,82
489,44

186 799,10

0,0025 t

0,000
0,000

49.00
23.00

312,82 
489,44 

186 799,10

0,00 0,00 0,0026 589811000 t 0,00%
m2 0,00 0,0027 181951102 0,00 0,00%

0,00%Zemní práce 0,00 0,00 0,001

Zakládání2
Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený

wkoo _____________________________
Osazení pláště kopané studny z betonových

skruží celokruhovvch DN 0,6 m
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm

28 212752212 22,400 22,400 0,000 224,00 5 017,60 0,00 0,00 5 017,60 0,00 0,00%m

242111111R 3,000 3,000 0,000 2 247,00 6741,00 0,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00%29 m

kus 3,000 3,000 0,000 732,00 2 196,00 0,00 0,00 2 196,00 0,0030 592257910 0,00%

Zakládání 13 954,60 0,00 0,00 13 954,602 0,00 0,00%

Svislé a kompletní konstrukce3
Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním

Svislé a kompletní konstrukce
31 355341R m2 4,800 0,000 -4,800 3 082,00 14 793,60 -14 793,60 0,00 0,00 -14 793,60

-14 793,60
-100,00%
-100,00%14 793,60 -14 793,60 0,00 0,003

Vodorovné konstrukce4
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPa

32 411354173 m2 4,000 0,000 -4,000 224,00 896,00 -896,00 0,00 0,00 -896,00 -100,00%

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m
pro zatížení do 12 kPa_________________________
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do

100 mm _____________________
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/4 62.5x12x4 cm
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/6 62.5 x 12 x 6 cm__________________________

33 411354174 m2 4,000 0,000 -4,000 75,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 -300,00 -100,00%

m3 3^192
8,000

3,192
8,000

0,000
0,000

766/50
209,00

2 445,07 
1672,00

0,00 2 445,07 
1672,00

0,0034 451573111
452112111

0,00%

0,00%kus 0,00 0,00 0,0035

kus5922432R1 4,000 4,000 0,000 155,00 620,00 0,00 0,00 620,0036 0,00 0,00%

kus 4,000 4,000 0,000 175,00 700,00 0,00 0,00 700,0037 592243200 0,00 0,00%

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 
200 mm__
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/12 62.5 x 12 x 12 cm
Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm______________________________________

kus38 452112121 3,000 3,000 0,000 209,00 627,00 0,00 0,00 627,00 0,00 0,00%

kus 3,000 3,000 0,000 242,00 726,00 0,00 0,00 726,0039 5922432R2 0,00 0,00%

kus 5,000 5,000 0,000 160,00 800,00 0,00 0,00 800,0040 4521199 R1 0,00 0,00%

Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
200 mm _ _______________

kus41 4521199R2 3,000 3,000 0,000 160,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00%

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9.12

Poř. č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Název položky m.j. Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

2 31 4 5 6 7 8 9 1110 12 1413

Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevřeny výkop ____________
Vodorovné konstrukce

42 452311131 m3 1,008 1,008 3 254,000,000 3 280,03 0,00 0,00 3 280,03 0,00 0,00%

4 12 546,10 0,00-1196,00 11350,10 -1196,00 -9,53%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15___
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm _
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

43 631311113 m3 0,499 0,499 3 718,000,000 1 855,28 0,00 0,00 1 855,28 0,00 0,00%

6,28344 634111R 6,283 0,000 123,00 772,81
2 628,09

0,00 0,00 772,81 0,00m 0,00%

0,00%6 0,00 0,00 1628,09 0,00

8 Trubní vedení
M+D šachtová vložka sklolaminát DN 1000 
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 ____
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1 ____
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1_____________
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37
Osazení betonových dílců pro šachty skruží
přechodových ____________________
deska betonová zákrytová TZK-Q.1100-63/17
100/62,5 x 16,5cm________________________
Pohledové bednění stěn šachet___________

Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo
vícehrannvch oboustranné_______ _____________
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné 
Bednění deskových stropů šachet pohledové
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505_________
Osazení poklopů litinových nebo ocelových
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg ____
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, 
vstup 600 mm. vzor Brno 
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přss 50 do 100 kg
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek

ks45 87149R10 4,000 0,000 -4,000 16 208,00 
5 356,00

64 832,00 -64 832,00 0,00 0,00 -64 832,00 -100,00%
-100,00%46 894201131 m3 1,840 0,000 -1,840 9 855,04 -9 855,04 0,00 0,00 -9 855,04

47 89430217R1 m3 7,406 0,000 4 714,00 34 911,88-7,406 -34 911,88 0,00 0,00 -34 911,88 -100,00%

m3 2,49648 8943021R 0,000 -2,496 4 423,00 11039,81 -11039,81 0,00 0,00 -11039,81 -100,00%

49 894302262 m3 2,025 0,000 -2,025 5 028,00 10 181,70 -10 181,70 0,00 0,00 -10 181,70 -100,00%

50 894402211 kus 2,000 2,000 2 046,000,000 4 092,00 0,00 0,00 0,004 092,00 0,00%

kus 2,00051 592243150 2,000 0,000 2 948,00 5 896,00 0,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00%

52 89450 R___

894502201
m2 23,400 0,000 -23,400 840.00

531.00
19 656,00 
22 748,04

-19 656,00 0,00 0,00 -19 656,00 
-22 748,04

-100,00%
53 m2 42,840 0,000 -42,840 -22 748,04 0,00 0,00 -100,00%

m2 4,800
4,000

54 894502301 0,000
6,000

-4,800 812,00 3 897,60 
2 704,00

-3 897,60 0,00 0,00 _-3 897,60 
-2 704,00 

-24 959,76

-100,00%
-100,00%
-100,00%

0,00%

55 894503 R m2 -4,000 _ 676,00 
27 888,00

-2 704,00 0,00 0,00
56 894608112 0,895

4,000
t 0,000

4,000
-0,895
0,000

24 959,76 
3 056,00

-24 959,76 0,00 0,00
kus57 899102111 764,00 0,00 0,00 3 056,00 0,00

58 5524101R kus 4156,002,000 2,000 0,000 8 312,00 0,000,00 8 312,00 0,00 0,00%

kus59 899102211 2,000 2,000 478,000,000 956,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00%

kus60 899501221 12,000 0,000 -12,000 252,00 3 024,00 -3 024,00 0,00 0,00 -3 024,00 -100,00%

Trubnívedení8 230121,83 -207 809,83 0,00 22312,00 -207 809,83 -90,30%

Ostatní konstrukce a práce, bourání9
D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní 
hadičkou___________________

61 931999R 3,116 0,000 -3,116 541,00 1685,76 -1 685,76 0,00 0,00 -1 685,76m -100,00%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.12

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vKód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č.
Kč Kčpol.

123 4 5 6 7 8 9 10 11 13 141 2

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem
mezi dnem a stěnou__________________________
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem
ve stěně___________________________________
Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm

-14,400 498,00 7 171,20 -7 171,20 0,00 0,0062 939941112 14,400 0,000 -7 171,20 -100,00%m

-15 840,00 0,00 0,0014,400 0,000 -14,400 1100,00 15 840,00 -15 840,00 -100,00%63 939941113 m

553020 R 28,800 0,000 -28,800 250,00 7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 -7 200,00 -100,00%64 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 31896,96 -31896,96 0,00 0,00 -31896,96 -100,00%9

Přesun sutě _
Poplatek za uložení recyklátu

997
__17,024 17,024 0,000 70,00 1191,68

1191,68
0,00 0,00 1191,68

1191,68
0,0065 99722181R t 0,00%

0,00%Přesun sutě 0,00 0,00 0,00997

Přesun hmot _
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený wkoo
Přesun hmot

998
10,770 10,770 0,000 315,00 3 392,55 0,00 0,00 3 392,55 0,00 0,00%66 998276101 t

3 392,55 0,00 0,00 3 392,55 0,00 0,00%998

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení hydroizolace potrubí za studená
oenetračním nátěrem________________________
lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg
Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu
NAIP
pás těžký asfaltovaný________________________

711
m2 8,320 8,320 0,000 21,00 174,72 0,00 0,00 174,72 0,0067 711511101 0,00%

0,00 0,00 138,74111631500 0,003
8,320

0,003
8,320

0,000
0,000

46 246,00 
128,00

138,74 0,00 0,00%
0,00%

68 t
m2 1064,96 0,00 0,00 1064,96 0,0069 711541164

m2 9,984 9,984 0,000 128,00
595,00

1 277,95 
26,78

0,00 0,00 1 277,95 
26,78

0,00 0,00%70 628321340
998711101 Přesun hmottonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a olvnům v objektech výšky do 6 m
0,045 0,045 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00%71 t

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 683,15 0,00 0,00 2 683,15 0,00711 0,00%

999 Nové položky
kusPrefabrikovaná šachta 0,000 2,000 78 260,00 0,00 0,00 156 520,00 156 520,00 156 520,00 100,00%501 999009 2,000

prefabrikované dno a zákrytová deska včetně 
wstroiení oro ŠP09, ŠP13: _ _ _
dno: TBZ190/140/240 V100/100 SKL, V40 kam, 
č/č, 1/3, 9,01
zákrytová deska: TZK190/140/30 V100.1.5±_ 
Osazení betonových dílců šachet do 2,01 kus 1538,00 3 076,00 3 076,00502 894423111R00 0,000 2,Q00 2,000 0,00 0,00 3 076,00 100,00%
osazení zákrytové desky
Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus 2,000 10 293,90 0,00 20 587,81 20 587,81 20 587,81894423116R 0,000 2,000 0,00 100,00%503
osazení dna
Vymazání spař těsnící maltou
Nové položky

kpl504 999004 0,000 2,000 2,000 1 716,64 0,00 0,00 3 433,28 3 433,28
183 617,09

3 433,28
183 617,09

100,00%
100,00%0,00 0,00 183 617,09999

Celkem 500 007,66 -255 696,39 183 617.09 427 928.36 -72 079,30 -14,42%

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9.12

Cena celkem ve
Změně v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. vPoř. č. Kód položky
KčKčpol.

127 8 9 10 11 1S 143 4 5 61 2

cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999009Prefabrikovaná šachta kus501 999009
cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423111R00Osazení betonových dílců šachet do 2,01 kus894423111R00502

viz příloha Rozbor ceny položky 894423116Rcenová hladina:Osaz. bet, dílců šachet do 12,01 kus894423116R503
cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999004Vymazání spař těsnící maltou kol504 999004

Za Správce stavby:Za Zhotovitele:

Datum:

31. 07.

Stránka 5 z



h
h



Příloha č. 9.13 .

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/3.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace
Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.2.3 - 06.2.3 Šachta DN800 s vtokem - Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
______________č. 1/3.3

Skupina Změn: 3
Kód položky Název položkyPoř. £. m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena za m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemnípráce___________________________
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný

_ přítok do 500 l/min ________
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku

do 10 m přítok do 500 l/min____________________
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
oblému do 1000 m3 v hornině tř. 3 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2
obiemu do 5000 m3_____________________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu

do 5000 m3 _ ________
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v

_ hornině tř. 3 _______________
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu

do 5000 m3 _________________
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v

_ hornině tř. 4 _ ___
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m 
Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m 
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m
Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m______
Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4

115101201 hod 1 008,0001 1008,000 0,000 88,00 88 704,00 0,00 0,00 88 704,00 0,00 0,00%

2 115101301 den 42,000 130,0042,000 0,000 5 460,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00%

1222022023 m3 17,052 17,052 0,000 117,00 1 995,08 0,00 0,00 1995,08 0,00 0,00%

1311012034 m3 25,110 25,110 0,000 182,00 4 570,02 0,00 0,00 4 570,02 0,00 0,00%

1312012035 m3 50,221 50,221 0,000 186,00 9 341,11 0,00 0,00 9 341,11 0,00 0,00%

6 131201209 m3 15,066 15,066 0,000 31,00 467,05 0,00 0,00 467,05 0,00 0,00%

7 131301203 8,370m3 8,370 0,000 260,00 2 176,20 0,00 0,00 2 176,20 0,00 0,00%

1313012098 m3 2,511 2,511 0,000 45,00 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00%

151201201
151201202
151201211
151201212

9 m2 47,232
66,424

47,232
66,424
47,232
66,424
37,195

128,000,000
0,000
0,000

0,000

6 045,70 
9 033,66 
1 983,74

ao_o_ _ 6 045,70 
9 033,66 
1 983,74 
3 121,93 
1 673,78

0,00 0,00 0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

10 m2 136,00
42.00 

_47,00
45.00

0,00 0,00 0,00
11 m2 47,232

66,424
37,195

0,00 0,00 0,00
12 m2 3 121,93 

1 673,78
0,00 0,00 0,00

13 151201301 m3 0,000 0,00 0,00 0,00
m

151201302 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 814 m3 62,404 62,404 0,000 48,00 2 995,39 0,00 0,00 2 995,39 0,00 0,00%
m

151201311 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do 4 m _______________________
Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl

do 8 m ________________________
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
vykopu do 4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

vvkoou do 6 m ____________________________ __
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě _ 
Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny

tř. 1 až 4 na skládku________
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky

15 m3 37,195 37,195 0,000 12,00 446,34 0,00 0,00 446,34 0,00 0,00%

15120131216 m3 62,404 62,404 0,000 14,00 873,66 0,00 0,00 873,66 0,00 0,00%

17 161101102 2,150m3 2,150 0,000 88,00 189,20 0,00 0,00 189,20 0,00 0,00%

16110110318 m3 6,358 6,358 139,000,000 883,76 0,00 0,00 883,76 0,00 0,00%

162201102R19 m3 90,519
17,052

90,519
17,052

0,000
0,000

85.00
80.00

7 694,12 
1364,16

0,00 0,00 7 694,12 
1 364,16

0,00 0,00%
0,00%20 162701102R m3 0,00 0,00 0,00

21 162701105R m3 83,701 83,701 152,000,000 12 722,55 0,00 0,00 12 722,55 0,00 0,00%

167101101
171201201

22 m3 90,519 90,519
100,753

0,000
0,000

81,00
19,00

7 332,04 
1 914,31

0,00 7 332,04 
1 914,31

0,00 0,00 0,00%
0,00%23 m3 100,753 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9.13

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporně v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vPoř. č. Kód položky m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 141

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovnél
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
svoaninou se zhutněním 
recyklát betonový 8/32

0,000 110,00 14 731,42 0,00 0,00 14 731,4224 171201211 t 133,922 133,922 0,00 0,00%

m3 73,467 73,467 0,000 103,00 7 567,10 0,00 0,00 7 567,1025 174101101 0,00 0,00%

589811210
589811080

112,830 112,830 0,000 155,00 17 488,65 0,00 000 17 488,65 0,0026 t 0,00%
0,00%recyklát směsný frakce 0/32

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Zemní práce

27 t 34,104
24,360

34,104
24,360

0,000
0,000

60,00
23,00

2 046,24 
560,28

213 494,49

0,00 0,00 2 046,24 
560,28

213 494,49

0,00
0,00 0,0028 181951102 m2 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,001 0,00%

Zakládání
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních 
D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

2
24,000 24,000 0,000 224,00 5 376,00 0,00 0,00 5 376,0029 212752212 0,00 0,00%m

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celQkryhových DN 0.6 m
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm 
Zakládání

3,000 3,000 0,000 2 247,00 6 741,00 0,00 0,00 6 741,00 0,0030 242111111R 0,00%m

kus592257910 3,000 3,000 0,000 732,00 2 196,00 0,00 0,00 2 196,00 0,0031 0,00%
0,00%2 14 313,00 0,00 0,00 14 313,00 0,00

Svislé a kompletní konstrukce_____________
Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním 
Svislé a kompletní konstrukce

3
355341R m2 5,160 0,000 -5,160 3 082,00 15 903,12 -15 903,12 0,00 0,00 -15 903,12

-15 903,12
-100,00%32

15 903,12 -15 903,12 0,00 0,003 -100,00%

Vodorovné konstrukce4
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12_kPa _
odpočet zákrytové desky pro ŠP17a

m2 3,600 1,800 -1,800 224,00 -403,20 0,00 403,2033 411354173 806,40 -403,20 -50,00%

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m
pro zatížení do 12 kPa ___ _
odpočet zákrytové desky pro ŠP17a______________
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku__
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100

34 411354174 m2 3,600 1,800 -1,800 75,00 270,00 -135,00 0,00 135,00 -135,00 -50,00%

451573111
452112111

m3 3,654 3,654 0,000 766,00 2 798,96 0,00 0,00 2 798,96 
1463,00

0,0035 0,00%
0,00%kus36 7,000 7,000 0,000 209,00 1463,00 0,00 0,00 0,00

mm
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/6 62.5 x 12 x 6 cm
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/8 62.5 x 12 x 8 cm_________________________

kus 5,000 5,000 0,000 175,00 875,00 0,00 0,0037 592243200 875,00 0,00 0,00%

kus 2,000 2,000 0,000 198,00 396,00 0,00 0,00 396,0038 592243210 0,00 0,00%

Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
Otevřený výkop _____________________
Vodorovné konstrukce

39 452311131 m3 0,936 0,936 0,000 3 254,00 3 045,74 0,00 0,00 3 045,74 0,00 0,00%

4 9 655,10 -538,20 0,00 9 116,90 -538,20 -5,57%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na orostředí tř. C12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm

6
40 631311113 m3 0,461 0,461 0,000 3 718,00 1 714,00 0,00 0,00 1 714,00 0,00 0,00%

6,283 6,283 0,000 123,00 772,81 0,00 0,0041 634111R 772,81 0,00 0,00%m

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9.13 . _

Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

m.j. Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 2 486,81 0,00 0,00 1486,81 0,00 0,00%

Trubní vedení_________________________

M+D šachtová vložka sklolaminát DN 600
M+D šachtová vložka sklolaminát DN 800_________

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37________
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1 __________
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/87 XA1 _______
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na

prostředí tř.C 30/37
odpočet zákrytové desky pro ŠP17a
Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

8
ks42 87149R06

87149R08
1,000 0,000 -1,000

-3,000
-1,660

9541,00 
13 793,00

9 541,00 -9 541,00 
-41379,00

0,00 0,00 -9 541,00j 
-41 379,00 
-8 890,96

-100,00%
-100,00%
-100,00%

43 ks 3,000 0,000
0,000

41 379,00 
8 890,96

0,00 0,00
44 894201131 m3 1,660 5 356,00 -8 890,96 0,00 0,00

45 89430217R1 m3 8,744 0,000 -8,744 4 714,00 41 219,22 -41 219,22 0,00 0,00 -41 219,22 -100,00%

46 8943021R m3 2,304 0,000 -2,304 4 423,00 10190,59 -10190,59 0,00 0,00 -10 190,59 -100,00%

47 894302262 m3 5 028,001,833 0,917 -0,916 9 216,32 0,00-4 605,65 4 610,68 -4 605,64 -49,97%

kus48 894401211 1,000 1896,001,000 0,000 1 896,00 0,000,00 1 896,00 0,00 0,00%

skruž betonová šachetníTBS-Q.l 100/25

0100x25x12 cm ______
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů

EMT DN 1000______________________________
Osazení betonových dílců pro šachty skruží

přechodových _________________
kónus šachetní betonový TBR-Q.1100-63/58/12

KPS 100x62.5x58 cm ________________________
Pohledové bednění stěn šachet__________________
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 
vícehranných oboustranné____________________
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné

Bednění deskových stropů šachet pohledové 
odpočet zákrytové desky pro ŠP17a 
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505
odpočet šachty ŠP17a a zákrytové desky ŠZ01 __
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně

rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900,

vstup 600 mm. vzor Brno________________________
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 k^ ___
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek ____

kus49 592243050 1,000 1,000 0,000 613,00 613,00 0,00 0,00 613,00 0,00 0,00%

50 592243480 kus 1,000 1,000 0,000 186,00 186,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00%

kus51 894402211 2,000 2,000 0,000 2 046,00 4 092,00 0,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00%

52 kus592243120 2,000 2,000 0,000 1138,00 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00%

53 89450 R 
894502201

m2 25,480

46,000
0,000 -25,480 840.00

531.00
21403,20 -21403,20 

-24426,00
0,00 0,00 -21403,20 _ -100,00% 

-100,00%54 m2 0,000 24 426,00-46,000 0,00 0,00 -24 426,00

55 894502301 
894503 R

m2 5,160 0,000 812,00
676,00

-5,160
-1,800

4 189,92 -4 189,92: 
-1 216,80

0,00 0,00 -4 189,92 -100,00%
-50,00%56 m2 3,600 1,800 2 433,60 0,00 1 216,80 -1216,80

57 894608112 0,966 0,069 27 888,00t -0,897 26 939,81 -25 015,54 aoo 1924,27 -25 015,54 -92,86%

58 899102111 kus 4,000 4,000 0,000 764,00 3 056,00 0,00 0,00 3 056,00 0,00 0,00%

59 5524101R kus 2,000 2,000 4156,000,000 8 312,00 0,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00%

kus60 899102211 2,000 2,000 0,000 478,00 956,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00%

kus61 899501221 14,000 0,000 252,00-14,000 3 528,00 -3 528,00 0,00 0,00 -3 528,00 -100,00%

8 Trubní vedení 224 744,62 0,00-195 605,87 29 138,75 -195 605,87 -87,03%

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9.13

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. Kód položky m.j.
Kč Kčpol-

10 11 123 4 5 6 7 8 9 13 141 2

D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní 
hadičkou_______________________________

3,116 0,000 -3,116 541,00 1685,76 -1685,76 0,00 0,00 -1685,76 -100,00%62 931999R m

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou__________________________

13,600 0,000 -13,600 498,00 6 772,80 -6 772,80 0,00 0,00 -6 772,80 -100,00%63 939941112 m

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
ve stěně____________________________________

13,600 0,000 -13,600 1100,00 14 960,00 -14 960,00 0,00 0,00 -14 960,00 -100,00%64 939941113 m

250,00 6 800,00
30 218,56

-6 800,00
-30 218,56

0,00 0,00 -6 800,00
-30 218,56

65 553020 R Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm 27,200 0,000 -27,200 -100,00%m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 -100,00%9

Přesun sutě ____________
Poplatek za uložení recyklátu

997
0,000 70,00 2 387,28 

2 387,28
0,00 0,00 2 387,28

2 387,28
0,00 0,00%

0,00%
34,104 34,10466 99722181R t

0,00 0,00 0,00997 Přesun sutě

Přesun hmot998
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřeny vvkop__________________________

11,202 11,202 0,000 315,00 3 528,63 0,00 0,00 3 528,63 0,00 0,00%67 998276101 t

3 528,63 _0^0 0,00 3 528,63 0,00 0,00%998 Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení hydroizolace potrubí za studená 
penetračním nátěrem___________________

711
m2 7,680 7,680 0,000 21,00 161,28 0,00 0,00 161,28 0,00 0,00%68 711511101

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg_____________
Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

0,003
7,680

0,003
7,680

0,000

0,000

46 246,00 
128,00

138,74
983,04

0,00 0,00 138,74 0,00 0,00%
0,00%

11163150069 t
m2 0,00 0,00 983,04 0,0070 711541164

NAIP
pás těžký asfaltován ý
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a olvnům v obiektech vvškv do 6 m 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

m2 9,216
0,042

9,216
0,042

0,000 128,00 1179,65 0,00 0,00 1179,65 0,00 0,00%71 628321340
' 0,000,000 595,00 24,99 0,00 24,99 0,00 0,00%72 998711101 t

2 487,70 0,00 0,00 2 487,70 0,00 0,00%711 s

Nové položky999
Prefabrikovaná šachta kus 0,000 1,000 1,000 74 861,70 0,00 0,00 74 861,70 74 861,70 74 861,70 100,00%501 999010
prefabrikované dno a zákrytová deska včetně
vystrojení pro šachtu ŠP17a___________ __
dno TBZ170/140/240 V80/80SKL, V40kam, t/č, 
1/3, 8,31
dpsltrr T7K 170/140/30 V100 17 t____________
Osazení betonových dílců šachet do 2,01 kus 0,000 1,000 1,000 1538,00 0,00 0,00 1538,00 1 538,00 1 538,00502 894423111R00 100,00%
osazení zákrytové desky
Osaz. bet. dílců šachet do 12,01
osazení dna _____
Vymazání spař těsnící maltou_________________
Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky 
prefabrikované dno včetně vystrojení pro šachtu 
ŠZ01: _

kus 0,000 2,000 2,000 10 293,90 0,00 0,00 20 587,81 20 587,81 20 587,81 100,00%503 894423116R

kpi 0,000 2,000 2,000 1716,64 0,00 0,00 3 433,28 3 433,28 3 433,28 100,00%
100,00%

504 999004
kus505 999012 0,000 1,000 1,000 20 149,90 0,00 0,00 20 149,90 20 149,90 20149,90

Stránka 4 z 5
*



Příloha č. 9.13 ►

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
pol. Kč Kč celkem v %
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TBZ-Q.1150/159 V60/90 CV, bez/bez
Nové položky999 0,00 0,00 120 570,69 120 570,69 120 570,69 100,00%

Celkem 519 219,31 -242 265,75 120 570,69 397 524.25 -121 695,06 -23,44%

501 999010 Prefabrikovaná šachta kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999010
502 894423111R00 Osazení betonových dílců Šachet do 2,01 kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423111R00

Osaz. bet, dílců šachet do 12,01503 894423116R kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R
504 999004 Vymazání spař těsnící maltou M cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999004
505 999012 Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky kus cenová hladina: viz příloha Rozbor ceny položky 999012

Za Zhotovitele: Za Správce stavby:

3 1 07. 2Datum:

Stránka 5 z



*
t*



Rozbor ceny položky 999007IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachtaNázev: kusMJ

1 Materiál 71 905,00 Kč 84,54% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
2,42% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč
Odvody3 34,00 % z mezd 0,00 Kč
Stroje4 0,00 Kč
Ostatní přímé náklady5 2 057,14 Kč

6 Přímé náklady [1] až [5] 73 962,14 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 3 698,11 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00 % z [6] 3 698,11 Kč
9 Zisk 5,00 % z [6] 3 698,11 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 85 056,50 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M Prefabrikovaná šachta kus 1,00000 71 905,00 71 905,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

Materiály 71 905,00 Kč

l P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O Doprava = 72 000 Kč/35 Ks návoz 1,00000 2 057,14 2 057,14 Kč
O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímá náklady 2 057,14 Kč

Poznámka:
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



f

b *
*v,



*1

Rozbor ceny položky 894423116RIMOS Brno, a.s.

Osaz. bet. dílců šachet do 12,01Název: kusMJ

1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
10,52% z celkové JC 
3,58% z celkové JC 

72,86% z celkové JC 
0,00% z celkové JC

2 Mzdy

3 Odvody

1 083,00 Kč

34,00 % z mezd 368,22 Kč 
7 500,00 KčStroje

Ostatní přímé náklady

4

5 0,00 Kč

8 951,22 KčPřímé náklady [1] až [5]
Režie výrobní 5,00% z [6]

6

7 447,56 Kč 
447,56 Kč

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

Režie správní 5,00 % z [6] 
5,00 % z [6]

8

9 Zisk 447,56 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 10 293,90 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M kus 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P P412207 Montážník prefa, vazač břemen - třída 7 Nh 3,00000 200,00 600,00 Kč

P P412100 Zedník Nh 3,00000 161,00 483,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč
Mzdy 1 083,00 Kč

S Jeřáb automobilní 50t Sh 3,00000 2 500,00 7 500,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
Stroje 7 500,00 Kč

O návoz 0,00 Kč

O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 0,00 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých 
nákladů.



— «
c



Rozbor ceny položky 999004IMOS Brno, a.s.

Vymazání spař těsnící maltou kplNázev: MJ

1 Materiál 845,50 Kč 49,25% z celkové JC 
28,14% z celkové JC 

9,57% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC

Mzdy 483,00 Kč2

Odvody 34,00 % z mezd 164,22 Kč3

Stroje 0,00 Kč4

Ostatní přímé náklady 0,00 Kč5

Přímé náklady [1] až [5] 1 492,72 Kč6

Režie výrobní 5,00% z [6] 74,64 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

7

Režie správní 5,00% z [6] 74,64 Kč8

Zisk 5,00 % z [6] 74,64 Kč9

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 1 716,64 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M Těsnící malta Ergelit KS1 kg 25,00000 33,82 845,50 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 845,50 Kč

Nh 3,00000 161,00P P412100 Zedník 483,00 Kč

NhP 0,00 Kč

NhP 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 483,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O návoz 0,00 Kč

O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 0,00 Kč

Poznámka
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčísleni přímých nákladů.



*
r

-



*

Rozbor ceny položky 999008IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta kusNázev: MJ

1 Materiál

2 Mzdy

3 Odvody

4 Stroje

5 Ostatní přímé náklady

6 Přímé náklady [1] až [5]
7 Režie výrobní

8 Režie správní

9 Zisk

65 010,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

2 057,14 Kč 
67 067,14 Kč

3 353,36 Kč 
3 353,36 Kč 
3 353,36 Kč

84,29% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
2,67% z celkové JC

34,00 % z mezd

5,00 % z [6] 
5,00 % z [6] 
5,00 % z [6]

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 77 127,20 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M Prefabrikovaná šachta kus 1,00000 65 010,00 65 010,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 65 010,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O Doprava = 72 000 Kč/35 Ks návoz 1,00000 2 057,14 2 057,14 Kč

O Kč 0,00 Kč
Ostatní přímé náklady 2 057,14 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



»
»É «

r*



Rozbor ceny položky 999010IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta kusNázev: MJ

1 Materiál 63 040,00 Kč 84,21% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
2,75% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč

3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč

4 Stroje 0,00 Kč

5 Ostatní přímé náklady 2 057,14 Kč

6 Přímé náklady [1] až [5] 65 097,14 Kč
7 Režie výrobn I 5,00 % z [6] 3 254,86 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00% z [6] 3 254,86 Kč

9 Zisk 5,00 % z [6] 3 254,86 Kč

10 ,Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 74 861,70 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

Prefabrikovaná šachtaM kus 1,00000 63 040,00 63 040,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

Materiály 63 040,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O Doprava = 72 000 Kč/35 Ks 1,00000 2 057,14 2 057,14 Kčnávoz

O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 2 057,14 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



T*



Rozbor ceny položky 999011IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky kusNázev: MJ

Materiál 8 941,83 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

2 057,14 Kč 
10 998,97 Kč 

549,95 Kč

549.95 Kč

549.95 Kč

70,69% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

16,26% z celkové JC

1

Mzdy2

Odvody 34,00 % z mezd3

Stroje4

Ostatní přímé náklady5

Přímé náklady [1] až [S]6

Režie výrobní 5,00% z [6] 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4.35% z celkové JC

7

Režie správní 5,00% z [6]8

Zisk 5,00 % z [6]9

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

12 648,80 KčCelkem [6] až [10]

Množství Jednotková 
spotřeba

MJ CelkemT Kód položky Název položky
cena

Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky kus 1,00000 8 941,83 8 941,83 KčM

0,00 KčM
0,00 KčM
0,00 KčM

Materiály 8 941,83 Kč

Nh 0,00 KčP
0,00 KčNhP
0,00 KčNhP

0,00 KčP

0,00 KčMzdy

Sh 0,00 KčS
Sh 0,00 KčS

Sh 0,00 KčS

Sh 0,00 KčS

S Sh 0,00 Kč
Stroje 0,00 Kč

O Doprava = 72 000 Kč/35 Ks návoz 1,00000 2 057,14 2 057,14 Kč
0,00 KčO Kč

Ostatní přímé náklady 2 057,14 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



ř

% ■.

ř*



f r

Rozbor ceny položky 999009IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachtaNázev: kusMJ

1 Materiál 65 995,00 Kč 
0,00 Kč

___ 0,00 Kč

0,00 Kč 
2 057,14 Kč

84,33% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
2,63% z celkové JC

2 Mzdy

3 Odvody

4 Stroje

5 Ostatní přímé náklady

34,00 % z mezd

6 Přímé náklady [1] až [S]
7 Režie výrobní 5,00 % z [6]

8 ' Režie správní 5,00 % z [6]

68 052,14 Kč
3 402,61 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

3 402,61 Kč

9 Zisk 5,00 % z [6] 3 402,61 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 78 260,00 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M Prefabrikovaná šachta kus 1,00000 65 995,00 65 995,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

Materiály 65 995,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O Doprava = 72 000 Kč/35 Ks návoz 1,00000 2 057,14 2 057,14 Kč
O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 2 057,14 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



►

r' ** «

f



f

l *

Rozbor ceny položky 999012IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky kusMJNázev:

15 464,50 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

" 0,00 Kč
~ 2 057,14 Kč 
17 521,64 Kč 
_ 876,08 Kč 
_ 876,08 Kč 

876,08 Kč

76,75% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

10,21% z celkové JC

1 Materiál

2 Mzdy _

3 Odvody 34,00 % z mezd

4 Stroje

5 Ostatní přímé náklady

6 Přímé náklady [1] až [5]
7 Režie výrobní 5,00 % z [6]

8 Režie správní 5,00 % z [6]

9 Zisk

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC5,00 % z [6]

0,00 Kč 0,00%10 Ostatní a nekalkulované náklady

20 149,90 KčCelkem [6] až [10]

Množství Jednotková 
spotřeba

CelkemNázev položky MJT Kód položky cena

1,00000 15 464,50 15 464,50 KčPrefabrikovaná šachta bez zákrytové desky kusM

0,00 KčM
0,00 KčM
0,00 KčM

15 464,50 KčMateriály

0,00 KčNhP
0,00 KčNhP
0,00 KčNhP
0,00 KčP
0,00 KčMzdy

0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčStroje

návoz 1,00000 2 057,14 2 057,14 KčDoprava = 72 000 Kč/35 KsO
Kč 0,00 KčO

2 057,14 KčOstatní přímé náklady

Poznámka -
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



*

* f



*
«

Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

___________________ Skupiny 4___________________
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545.43 0=30+34 -1 656 216.59 Sledování limitu 50 % Skupina 3bez ABS 9=(31/1)*100 0,72% ABS 12=(39/1 )*100 Sledováni limitu 15% 0,00% ABS

Sledování Bmftu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 42=1+19+20 /ní částka (cena stavby) 1 195 791 328,84 7* ť ••“ICO -G Sledováni limitu 50 % Skupina 4 ABS10=<35/1)*liXi 0,00% Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00 Kč ABS
Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 43=(2/1 )*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,86% 8=1*0,3 369 234 263,63 Kč 11=1*0,5 Zbývá do limitu598 723 772,72 Kč 14=142068000-39 142 668 000,00
4=(24/1)*100 Sledo vyhrazených (Skupina 1) 0,00%

Skupiny změn5=(27/l )*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

BtMfreJ* kffiltv 11% pra pbd*ía<BOM jm*mi p*t> 
tměny Jfoni* (PlStS. Ptfet. |l|, JHrr> b) -1- -2- -3-41=(19/1)'100 0,43% ABS -4- -5- -6-

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Do mi rty] Záměna položek (Započítávání) Nepředvfdanost Nezbytnost Změny de minímis

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 
mínus)

Změny záporně 
(zadávat se

Změny záporné 
(zadávat ee Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem 
mínus)

Změny záporné 
(zadávat: 

znaménkem minus)
Suma Zmén 

záporných a Zmén 
kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

SumaZmén 
záporných a Zmén 

kladných

Sumaabe hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma abe.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladnéZměny kladné limit 15%é
minus)

minus) minus)

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+37+40 21=19+20 22 23 24=22+23 25 2C 27=25+26 28 29 30=28+29 31«|2S|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

-5 124 661,37 3 468 444,78 -1 656 216,50 0,00 0,00 0,00 0,000.90 0,00 -6 124 661,37 3 468444,78 0,00•1 656 216,69 8 593 106,15 0,00 0,00 0,000,00 0,06 0,90 0,00% 0,00

300.1 1/1,3 Komárovské nábřeží - Dornyr.i; - Kanalizace / Změna -1 061 620,07 771 770,79 855,26 0,00 0,00 -1 061 626,07 1 833 396.86771 770,79 -280 655,26 0,00 0,00 0.00% 0.00
300,2' 1/2,3 -1 982 750,81 1 335 278,20 ■ 647 472,61 0,00Dony-h - Kanalizace 0,00 -1 982 750,81 1 335 278.20 -647 472,61 3 318 029,01 0,00 0,00 0.00% 0 00
300,3' 1/8,3 Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49 1 361 395,79 688.70 0,00 0,00 • 2 080 284,49 1 361 395,79 -718 888,70 3 441 680,28 0.00 000 000% 0,00

0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% JM
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0 00 )% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 OOP 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OjOO 0,00 0 00 OOP 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0.00 0,00 0,00 0.00% o.oo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 ,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 JLOO% 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.DO 0,00 0,00% 0.00

ch kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Ev

Stránka 1 z 1



•>

* - i



Příloha č. 11A •

, # ‘' t

OBJEDNÁVKA č: 0503104/18
Kupující:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174,627 00 Brno - Černovice

Prodávající:

DIČ: CZ25322257
íl B, vložka 2211

Daňový doklad zašlete (stač! originál) na adresu
kupujícího
V Brně, dne: 16.2.2018

JOKVAOLOMOUC, a.s.
Náklo - Mezíce 81, PSČ 78332
IČO: 25874608
DIČ:CZ25874608

Objednáváme u Vás na základě CN č. 040180011 opr. III, která je nedílnou součástí této objednávky

• prefabrikované šachty v£. vystrojení vyrobené na základě projektové dokumentace

Objednávka nabývá účinnosti dnem schválení šachet správcem stavby.

Celková cena: 3.479.782,-Kč bez DPH
Kontakt na prodávajícího

Stavební akce:
Místo dodání:
Kontakt na stavbu:

„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4"
ul. Dornych, Brno

dle HMGProdávající dodá předmět koupě:
Dílčí termíny dodávek:
Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v trvání: 60 měsíců
Doklady ke zboží: prohlášení o vlastnostech, certifikáty
Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto objednávkou, včas a bez vad, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou
cenu v Kč plus DPH ve sjednané době po dodání zboží. Kupující není povinen převzít zboží s vadami, byť by nebránily ani
neomezovaly jeho užití ke sjednanému účelu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po převzetí zboží kupujícím,
úhrada je splatná do60 dnů od doručení daňového dokladu.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo.
Konkrétní dobu dodání každé dodávky dohodne prodávající s kupujícím telefonicky vždy nejméně 20 pracovní dní dopředu.
Bude-li prodávající v prodlení splněním sjednaných termínů, je povinen bez ohledu na své zavinění uhradit kupujícímu vedle
náhrady škody také smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží za každý započatý den prodlení. Při prodlení delším než 1 den je
kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího Jeho převzetím.
Prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči kupujícímu, ledaže
by s tím kupující předem písemně souhlasil.

Vyřizuje:
/

Za kupujícího:

razítko a podpis

Za prod

razítko a



v*.»

«*tř



r
m Dodavatel:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 040180011 opr.lll
Číslo dokladu: 040180011 opr. III

Sklad: 001
JOKVA OLOMOUC, a.s.
Náklo, Mezice 81
783 32 Náklo Forma úhrady: Platebním příkazem

Popis dodávky:
Způsob dopravy: včetně dopravy

Zakázka:
IČ: 25874608
DIČ: CZ25874608
Zapsáno v obch.rejstřlku Krajským soudem v Ostravě odd. B vl. 2468

Brno - Plotní, betonové šachty

Telefon:

Pobočka: Náklo, Mezice 81
783 32 Náklo

Kontaktní osoba:
Telefon:

Odběratel: IMOS Brno, a.S.
Olomoucká 704/174
627 00 Brno

E-mail: ffODKAZ! Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:Datum pořízení: l. březen 2018

IČ: DIČ:Termín dodání: po dohodě

ftádek í. Popis dodávky Množství Mi Čolkem bez DPH po slevě

Betonové šachty - komplet1 1,00 kpl 3475 782,80

Celkem Kč bez DPH 3 479 782,80

Výroba a dodání betonových šachet bude upřesněno na základě dodaného a oboustranně odsouhlaseného harmonogramu.

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001.
V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu,
zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek
zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí smlouvy.
Cenu dopravy Vám můžeme garantovat pouze pokud nedojde k výraznému navýšení dopravních nákladů za předpokladu plně vytíženém kamionu.
V případě realizace zakázky včetně dopravy zajišťujeme dopravu přes vytěžovací střediska, proto je nutné avizovat odvoz materiálu minimálně 6 dnů před
dnem odvozu.
V ceně zakázky není započtena cena vratného prokladového materiálu.
Výše uvedené ceny jsou bez DPH fco výrobní závod a jsou platné pouze při kompletním odběru zboží uvedeného v této cenové nabídce.

Nabídka neobsahuje náklady na obalový ani prokladový materiál.
Výše uvedené ceny jsou platné při objednání celého množství.
Ceny jsou počítány z aktuálních nám garantovaných cen, v nutném případě si vyhrazujeme právo na možnou úpravu nabízených cen.
V případě objednávky uveďte prosím číslo naší cenové nabídky.
Naši nabídku jsme připraveni s Vámi osobně projednat a upřesnit před Vaším konečným rozhodnutím a následným uzavřením smluvních vztahů.
Budete-li potřebovat další informace naváhejte nás kontaktovat

Nejlépe na: ffODKAZ!

/



li *i

, »íi

>
*■



HT'
^Bř^£r,,^SUQ6Swtoretriltf-116263B,;71-597 337.492 

j Cnm~eh ŠU07Svltepctrtfci -1162 593,152 *97 381741 
^Br~~TíTPorn I & SU07s Svstů.*trs>á -1162 565,841 *97 382 016 
Br i p<Knitf>Suoe5y»tPjjttrti* 262575,091 -597582917
Fjj-1 162WWt *97398258. 
r J, [Sílí Pcm .tři Sun Swto «traká -1162 509,130 -597403,380
j4 [300.114 Qgmi»$U135wttC<tr>ká-l 162465^17-587408,551 
ts 1300414 Oofniťh ŽU14 p*to»*tnki -1162 420286 *97414,536 
jfifáooiu PomvchSU15ftrttonrtretá -1162 357.335 >597423,564 
i7 jšOMlU Plotní ŽPOlPlotnt-1162436,096 -597381.181

{Mflti mt/PN <dfcrw•nr JC

KT400_____řKísoo ne

KT300 ÍKTflOO WdPĎNSOO

KT300 KT300 'viof doQN600
KT300 Ikoně

KT400 IÍČŤ4Q0 |vzordoPN600

KT400 KT400 vzordoDN600
KT400 KT400 VtordoDNttO

rdoDNSOO 300-21-1 06-3 StfOS 574443
SU07:S0MH

.300-21-1
06-3 _47M,57

!ŽU07a;0H 4 756,57
Tvzordo DN600 IžuosSpojil

300-21-1

06-3 453002

60419910M ÍŠU11
T300-21rl |šU12.06-3 604199

604199SU13300-21-1 06-3
KT400 vwrdoWWOO L$U14300-21-1 06-3

4 530.03ICT300 tone WdoDNfOO 1300-21-1 ŠÚ1506-3

901200 300-31-1 SPOlvxor_ 06-1-1 71905,00
16 ‘300^1 Plotní Stan KOváMcá-116211M06-S97475.096

-597432JS3 _
Jfl 1300.13.1 PtotníSK03 Koviftki -1162076739-597388350
21 30&13J.PtOtrriSC04 Kcváfeká*1620SSJ80-597345,375_______

n 30013,1 nwrfteas-ncw7w-m 310,121_______

J9 3^214 k>14 pgfnidl“l 162203 364 ^97111266
24 KW711 QanTdifoi?paních-lift 153313*97 296,451
25 36&21] Oam^tou Ptun.ch -1162191 *89 *97 2W JO? _ 
H 30021.1 Oomydí fclAi Dprwrth -1161095 931 -537 260448
77 jOMu oofftrtfi Dorftrfft* iq osa 2a? -597 259ut

šLSUSíSSJ.-
3t jaomi PofTřrdi fioil BWfwch -11EI 961,534 -597 313 46*
» 300211 Pttmfdi 5ol3 ĎomiCfc-l 16fl BOI 4M-S37 342 B4
ÍJ 304314 Poradí I&23 OůnnA i 1*1 656187 *97 366 K7 
« aOOJUtWnwdiiPWPcnuďi-1161822 376 ^97 385 681
« IttUl J POnndi SPg pmydí -11617*8123-59? 417,173 
M WlUU Ctomvdi lOJfa Pamigh -1 IQ 720976 -S97 440,479
« 3BC41 I Oarfinft ipn Pan** -1 m 697 953-597 *97.361
* KW 71 lOomtcltjU36ÍP2J«Oom*» -1W *** 500-597957.580
$7 16021,1 Opmrdtiaa jpai - ŽnnťU -1161 725 Bl3 4Si 460.023
3® 500771 Plotní SU73$U76-Nov4-l 161891591-597 493,gQ^
39 30032.1 Ptotnl SU74SU77-Nová-1161876.404-597440,982
40 30022.1 Plotní ŽU76 ŽP13 - Kov* -116106.723 -597 493,343
41 300.221 Plotní SU77SP13-Nová *161873444-597 **1638
42 30022.1 PtotníŽU78ŠP13-Ková-1161147 414-597411462^
43,300231 Plotní SU95ŽU77 - Vnitroblok*161839007-597  457.718
44 300231 PtotnfSU36SU77-Vnitroblok*161813 603*97467,450
49 300434 Plotní $U 97 ŽU77-Vnitroblok-1161307219-597484,075
46 300231 Ptotnl SUS85U77-Vnitroblok -1161626855 -597 531,932
47 90023.1 PtetnlfeWŽUM-VnteofaMt-1161793236-697425 8»
48 300.314 Plotní SPOlt Plotní-1162 408616*97 390 754

KT600 KT600 IvzordoPNeoo [km300-31-1 06-3
-USStR -

8941,83

ti:if KT600 KT600 [vzordo DM600 300-31-1 I5K02[06-3
•i

.in-600 KT60Q Iwordopweoo 300-31-1 |06-3

IKT600 KT600 |wofdoDN600 
tone. 'wordoPWeOQ

30051-1 rŠK(MI06-3 894183
ÍSKÓ5CT600 300-31-1 106-3 - 13*&L

71905JOSKL1200 300-m
300-21-1

Í06-1-1 IŽ016

106-1-1 |SP17

l0W-l SĎIB
los-l-l 1S018>

[vzor
SKI1200 Ivtor 7190500
SKI 1200 Ivzof 300-21-1 7190500
SKL1200 300-21-1

300-21-1

300*1-1

Ivior 71903.00
SKL1000 106-1-2 lŽD19»Ivior 65 010JO

2É SKL 1000 106-1-2 6501000
SKL 1000 300-21-1l«or 6501000

6501000

6599S00

6501000

SKL 1000 ^ 300-21-1[vzor
řSKL 1000 ív»rivtotanfi 15023300-21-1

90.1000 Ivur 1^24300-21-1 106-1-2
SKL 1000

.____ Iwor
______vžěr

$025300-21-1 106-1-2 6501000
SjCLlOOO 300*1-1 T06-1-2

300-21-1  106-1-2
$D26i 6501000

SKI 1000 $027 6599500

5643,07KT4QQ tone. •do0N600 \±. 106-3
KT600 KT600 ■d&DNSOO ŽZ0SSP25300-21-1 694163
10400 Ifcenc. IvwdoDWeOo' 300-31-1 SU73SU76106-3 5643J7
KT40Q Itont ;vnrdnDN600 SU74ŽU77300-31-1 106-3 5 643 07
KT400 jcr*aa^ůo|wofdoDf46QO 

KT4qevt40oTwor do QN600
300-31-1 $U76$U3106-9 639599

KT40Q SU77ŽM6300*1-1 >06* 61 99
KT400 tone -del 300*1-2 ŽU76ŽP1306-3 564307

KT400 liWdoPW600

ICT40(V40D íwor do PN600
KT400 |<W»fdaDN600

SU95ŠU77HV)11 [06-3 604199
ICT400

KT400
$U96$V77300*1-1 [os* 689599
ŽU97ŠU77300-31-1 06-3 604199

KT400 tone Ivtdr do DW6Q0 SU98$U77300*1-1 06*

ICT400 kane 300-31-1
300*1-1

ÉSi <44107

špma002-1
08 sxiiaoo 5QQ-31-1 be,1,1 7190500

50

,900*1*mm51 300311 Plotní&W Plotní-1162 513 965-597 42* 323
52 300311 Plotní$P05 Pkrtní-1162287980-597435041
59 300311 PtaníŽP06 Plotní-1162 240442-597449888
54 300311 Plotnf ŠP09 Plotní-1162 07? n«-SP7 47? 116

m in* 71905,00
SKL 1200 SKL 1200 $PQ5900*1-1 71905,00
an.1200 300*1-1 SP06wer 106-1-1 7; KS 00
5KLII 300-31*

300*1*

300*1*

ÉP09•l' 06** 6593500
35 1003U Plotní SPIO Plotní-1162 017 451*975C7*no
56 300314 PtotnlŠPlli Ptotnl* 161 966 **-M7 521268

KLMOO Spio 6501000
SKL 1000 ŽPllaIwtor 06-1-2 6501000

6501000

65335,00

57 300314 Ptetní$P12a Ptotnl-1161940 605 *99 525 441___________

se 900314 WOQdfrtl Plotní *16169790-597534077___________
» 300314 Plotní ŽP14 Ptotnl-11614??»yv-597 ^ ______

ta 30031.1 PtotrtfSpl6Ptotnf-l 161698 610 -597 591984_________
63 900314 Plotní$P17Plotnl-1161640008-597 613,691____________

«2 300314 Plotní ŠP17» Plotní -1181610 586 *97 627340
63 300J1.1 PlotníSŽOIŽPH -5toká-1161 960518-697514,560
44 30031.1 PlotníBcnofrll-široké* 161955 245 *97499996
65 300314 Plotní S$02 SroM -116190*406 -597 368,548___________

66 300314 HotnfSU4SSP09-NOVá J*řBWt* 162 -597411.78S
67 900314 Plotní SU47ŽP03-Nová 162 323. *14-597405442
68 30031.1 PlotníSU46žPOS-Novd -1162337 761-597 35P 797
69 300314PlotníSU51ŽP03-NOV*rotet-1162327134 *97467500
300314 Plotní SU56ŠP05 - Sť4iná * ?P5 JlS-597 431.742

71 300l314 Ptotnl SUS7SP05-SpMnJ-l 162 ZS5.939-597 79^071
72 30031.1 PlotnlSU58ŽP05-fe*lni * IP 716-597 W0.419
73 300314PlotníSltflgoi-Ptotnl* 162155 475 *97489425

5P12iIttQf 500-31-1 06-1*
gL 1000 Ivtortvtctem Spis300-31-1 06-2-2

300*1* $P1400-1-2 65010.00
SKL 800 300*1* ÍP16064* 63otog»

6300000SKL 800 ÍP17300*1-1 06-1*
SKL 900 SKI 800 vxarrrtotcm 300*1* $P17«06-2-3 ff5fi*pnp
Klbůů vzordoQNeoo SoiSPll300*1-1 06* 8941J3
SKL600 600/900 Sou »66300*1* 06-1* 1723740

17237J0•SSeo

KT300

tone 300-n* Í02vzor 06-1-4
KIJOO vwrdoDN600 300*1-1 06-3 &J46SPQ3 4 75647

KT300 KT300 wordoDNSOO ISimtSpos300-31-1 06-3 475637
KT30Q tone wordoPNfiOO ,SU48$PtO

ÍŠUS1&03

j300-31-1 06-3 4S30J2
KT300 V2Ofd0DN600 1300*1-1 «* 453002

70 ;300-31*KT300 Mtordo DN600 |ŽU56$P05 4 75637
KT300 KT3QQ Vtordo DN600 [SU57$P051300*1* 06-3 473657

tone vzordo DN600 |SUS8$P051300*1* 06* 453002
KT400 KT400 VZOrdoPN600 i6i Stel1300-31* rQ6-3 6041.99

74 300314 PlotnfSU62 SŽ01-Plotní* 1621J4 499-597497 «1
300414 Pkrtflf SU63 SŽ01 - Plotní * 162 OBL 594 *97505,512
300414 PtotnfSU66$PQ9-Pl0tní-l 162066100*97311472

KT400 KT400 vzordo DNSOO ISU62SŽ011300*1* 06* 604199
75 KT400 tone vzordoPN600 ISU63SÍS01[30031* 06* 5643.07

KT400 VlOf doDNBOQ 1900*1* JSUB6ŠP0906* 604199
300414 Plotní SU67SP09- Plotní* 162 030*48-557 519.622
500414 Plotn(SU68SPC9-Plotnl*iei39S 556*97 525453
300314 Plotní SU69SP09-Ptotnl*161967 704 *97 S3L6B3
300314 Pl0tníSU7lSP12-Plotní* 161924Jtf *97 542JT8

KT400 KT40Q
KT400

vzor do DN 600
vzordoONSOO

1300*1-1

190031-1
jSU67SP0906* 604199

78
1ŽP0906* . 604L99

564307
79 KT400 vzor do DNSOO 1300-31-1 IŽP0906*
80 KT400 KT400 wordoONSOO ,$P12[300*1* 06-3 12Li«í!_”**1 ' *||ffltfSU72SP12-Ptetii|.l 161119440*17 02045
30031.1 Plotnl^PiSM5-Zvon»řto-l 1617*«.'7« *97589445
300314 Ptotnl SZ02 5Pl5«Z*on>yto-1161758 739 *97 566592
300314 Pto*»< fana ^S-ZVQTOřkl -1161748 639 -597 534Ji7
300314 Ptotnl SZ0< SPIS-2>»ni7to«l 161787,337-807 8Q7(8ň>
300314Ptottil Stel SP07-2etezngnf-l 162193.794^*97*80.148
300314 PlotníSV»SP07-Íttozráčnf-i I«i07,nig-597489.578

a 300*1-1 06* )SU72^13

IŽZOlSPtf
S643J7

82 600 tsftfroo 300*1* 06-1-4 1546450li83 SKL 600 ]SZ02fP66.300*1-1
1*00-31*

wnr * 894183
5K1600 fsawžpis«or 06-3 80*1.93 I

65 SKL600 SKL60Q 1300*1* ISZ04ŠP1506* 8941,83

63040,00
66 SKL80O SKL 400 iBm torw
67 SKI 600 500/750 1300*1* [ŽPOff061* 17237.50 t
88 300424 PlotníSKoQ3SCo02-Ptotra-l 162247JS8*97488-675
89 300424 PlotníŠKoQ4ŠKo02-PÍotnl-l 16270MQ0-S9749B501
90 300414 Domibi St>27i Oornjeh -1161363-W74frň *0?
91 300414 Jcmrdt ioatDomrtJi -1161669757 *9? 493,719______

97 300414 POfUren $029 Dormth -1-597 5S7.PB?
331300414 OBHirth SpaQ OOffiyth * 161614110 *97 380403
94 t3QQ41,l Dora»d>50320ofnFtf>-l m 557,260-597674280
95 300414 OonTvch $U82 ŽPrOl» Domna-i -1161477 567 -5)7 700,044
38 300414 PomVehSU83SPr01-08tTTMth* 161435401 -597 720JC7

vzordo DN600 [Á(aO3SKo031300*1-1 063 4756,57
KT300 tone Vtor do DN600 1300*1-1 lžKoQ4 SKoQ206* _ 4Sg)J2 

659»00SKL 1000 vzor • vtokem jsoo-a* IS027a062-2
SKL 1000 ) 061-2 T1SP2B

1061-2 liP26

vtor 1300-21* 6801000
SKL 1000 [300-21-1vzor 6301000

061-2SKL 1000 ÍŽ030LWM1* 6501000
SKL700 ♦itovgO monoft

KT400 [vzor do DN600 
tone ívtordo DN600

lS&32«p-a.i
[ao-a*

07*0 2511740

604199KT400 ÍSU62SPI01063
KT400 [300*1-1 [ $U83 ŽPrOl 5643.07

CEUtEM
2^6952,10

JcwwKtfti KtA>
tonut žtchtnl beampy. TBR-Q4100*3/51/13 KPS fasa ■
detto betonová ritvrg* m-qi 10CK3/17100Í625K16 s, Kus 105 86 >77JOB27.40

kus 9_ 2m»
12805

2O389J0
rrAmcjbA d TBW-Q.163/4 62^ »12 z 4' kut 53 6786,65
[mtn«žaehotnfbrtatioV orrovfdvidTBW^isyiotJ.SKi2xlOcm

■'vrovndvadTBW-04 63/12 623x12x12 cm 
BIWPUCiachetnlbetono'•.rovriévidTBW-Q.1 aa/6625x12x6on 

-vn-nlMdTBVWXl B/»Bt«12K8ail
rtrut brtmorf 1MM,: Trnutu im/ico pioonoom cm______
>kru! betonová fochetníTB60.l íoOr^ DUXb(2£il2 on

kus 95 , 177 30 1684340
maneei kut 2L v 19700 4531J0

kut 82 147.7S 1211540
(OJÍ 93 16745 15 57245
kut 39 1063 50 4225640
jog. 52 45310 23 56140

tkng betonová lsg>»tntTBfr04100/50D10q<SCKl2 cm 
tfcruž betonová tentostSimá TÍH 65xl00x4cm

ta ______ 55 35213,75
ta 175 OJO OJO

tJ^eníšéChetnfeh dHů tWT DN 1000 ta. 195 128,06 _ 
310CL75

24969,75
POKLOP U71N0VY-V2OS BRNO

35371340caxm
641*30.70

dopnvi

doprava 4*00400

dof^ava 72O0QJO

c CaKEMŽACHTYtfkfliiovlil* včetně dopravy 3479 7>ŽJ0



*
» - i*

* t



Příloha č. 12
r!*w

OBJEDNÁVKA č: 0503218/18
Kupující:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174,627 00 Brno - Černovice

Prodávající:

tC: 25322257
DIČ: 025322257
OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211
Tel.:
Daňový doklad zašlete (stačí originál) na adresu kupujícího
V Brně, dne: 6.4.2018

r"
i
HERMESTECHNOLOGIE s.r.o.

Maříkova 2231/5b
62100 Brno

I Předmět koupě:

Objednáváme u Vás

C«na za jednotku
KS SE SLEVOU C»lk«m bez DPHConaza

Jednotku KSMJ.Název produktu Mn. Kí11*
25 38,00 33,82 845,501 ERGELIT KS1 KG

45,39 1134,752 ERGELIT 10 SD 25 KG 51,00

Cena celkem bez DPH 1980,25 Kč

Celková cena: 1980,25 kč.....~
Kontakt na prodávajícího:

Stavební akce a místo dodání: „Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4“

6.4.2018
Kontakt na stavbu:

. Termín dodání:
Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v trvání: 24 měsíců
Doklady ke zboží:
Kupujteí se zavazuje zboží dodané v souladu s touto objednávkou, včas a bez vad, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou
cenu v Kč plus DPH ve sjednané době po dodání zboží. Kupující není povinen převzít zboží, s vadami, byť by nebránily ani
neomezovaly jeho užití ke sjednanému účelu. ProdávajícíJe oprávněn vystavit daňový doklad po převzetí zboží kupujícím,
úhrada je splatná do 40 dnů od doručení daňového dokladu.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo.
Konkrétnídobu dodání každé dodávky dohodne prodávající s kupujícím telefonickyvždy nejméně 1 pracovní den dopředu.
Bude-li prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je povinen bez ohledu na své zaviněni uhradit kupujícímu vedle
náhrady škody také smluvní pokutu ve výši — za každý započatý den prodlení. Při prodlení delším než —je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit. .
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího Jeho převzetím.
Prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývajíc! z této smlouvy vůči kupujícímu, ledaže
by s tím kupující předem písemně souhlasil.

Vyřizuje: Za kupujícího: Ze prodávajícího:
razítko a podpis

-1-



h» V

« * - 
* ' *



Příloha č. 13Fr joa-» {

2629208Liste. !i

Dennízáznamy stavbyDatum

fffjárt ŽHi

rísi.1tAmft<p: hJUtifth
Li<*L\ 7-dř*

m
SLi

tíí -jic )/,/& ifD uj lúkbť f fíhtiui j-MČbtyk
- fcd&i tou wwéfWi
-.mJcuy íi.JíH
-dÁJJpý. 30řf __
- fioéJhirfW. fiďM tted Jfawti

¥+*(iAJ -

l

I

I
i
i
i
{
I
I

fduf. Lům ff°l/ jití fa mi Ěkymo
hjjfůimh ýfTHň Wih/ /, / -j-
ifťí/uia^uiP'- rí//^/ lil f fllik'?' áyv

bňi Louf' fíof fip tMQtíl/t
AaioAii/' ____________
-nJfX fjJfíiL0 Mu mhdtfOtol
- fjlAí \thy tbi/nufLy<p, &$f ___
- inúÁ.y/ch1 Mfák Had čbftfá

Jf(-V!
I
I
I

h£\
i
i

W í\ )urliu í0 //. PóhlA,' 4 H^fku tl

-M

i.tu

)
z /77ee
O

O

frtfí mí _
.('nuW.fítf buieb /P fl-jPft fkUíMH' jMfluw , - —-
Á .tfdl .)UÍ0 &l'úf ffl/H Jtmffíivf

éattfj’ Čt/a/n , vlstku
Lil ftíUvfhu lúfrf-Jfiff -

fb u

í ndl AfJoiAWífj
fJuloba / fJ /lCMí LU '

iht\
i
i
i

I
I

o*2xi£h<&^ ŠlvCVéA ______________________
MK K^OPh^ňu.'' .gpgn^ TB€<6 V C**M
^ y^usššxg’ CftasV^ , VSvU-%

ejífchSsfe.M' řeo IťaTffřKM. .

Ví.ít. tol£>

I
I

*

lk.C.iťH£) IStřls :
_ M.é-HHg. tto^^Ly N6V&IN Sj£\\cX£la

Zo~ň^<r^~7 Nižnovrco^lT
ré b«X&C4r Ob <k.C.

JI

OP 1278 W3/13 126486



> 4
« '*■

t»



A-*• ZDE ODTRHNĚTE

wmz? fl»<ví

,-rON -0 (N
0s §<S> iv

o -vX

iMjfi,5i
V”

cm N»
V#57J 0 } V_/* ti &*/ y-v 1— $-< £ 3S. ř KJT > n> fo ;* ifb■?9 +■ * 51o* k>S-I

ú l% 81rJ* S-*/ <ř § N ň? s í/ ¥-i ? ic* O* íMS3 *3f -DI ř» ř í f\ ^ v ^

^Ifih
^ ^ v

5V Ffct *f i
> i

ít
=v -*I CftV

£ ^ oV & IV
r K? —’ \ so 1* %řl [J —i Sr»>4 f. (MCO *>-v

3Í,£ n^3 O
N

S4 S5 3, "JCK& \\ $o \ fr*r J * <**! IV (Vt? }Uv5 ft W >! s
3? £>v *t?(7 £<?» §r 45 *\t s>£i1 £ % ír o fc Ko\ c. \ \ H»5! ■S£ <*>3Oi íí;í*I íi Sř.fo(/ř A

v &K 5
N

r VIs v^l\l^£ <*ď < N §-c\ ? 5, !is; í íi \B O ťK\*
^ X

-v r*
Ví \ v ří i

i^ c*
S 9-rf 'ČNN

$ COJcr rx>"vf* \ Noi \IK>

ii
\

ÍKř\ co>pi v pf ro5^§í o *l£ *iJf a I CO1Á IS, f

ctLa^^p^urjF:.^-jr w-a: •^_r' ‘-'“X .,--■«#K



» ** -M

***
J> * fi



*7

Příloha č. 14ZNALECKÝ ÚSTAV

STAVEXIS
s.r.o.

Stavebně expertizní, znalecká a poradenská kancelář

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174
627 00 Brno

Vaáe značka Naše značka Vyřizuje Datum
25.4.2018

Věc: Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky vám nabízíme hodnocení objektu dle ČSN ISO 13822 na dotčených objektech”
na akci * Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4” die následujícího popisu prací.

Předběžné hodnocení objektu a zařazení objektu dle kvalitativní hodnotící stupnice zahrnující:

1) Studium pasportizace stávajícího stavu, dokumentace a dalších údajů.
2) Prohlídka objektu.

3) Popis a vyhodnocení objektu z hlediska stavebně technického stavu

4) Popis a vyhodnocení stavebních prací v souvisejících s posuzovaným objektem

5) Zatřídění objektu dle kvalitativní hodnotící stupnice konstrukčních prvků při vyhodnocení vizuální
defektoskopické prohlídky (odolnost objektu vůči deformacím, stávající ztužení objektu, prvky a
konstrukce s nejnižší tuhostí nebo narušením, stupně poškození objektu dle pasportizace, určení
mezních hodnost sedání).

6) Předběžné ověření a hodnocení(např. s ohledem plánované stavební práce, zatížení strojními
mechanizmy, stávající oslabení objektu, atd.).

7) Rozhodnutí o okamžitých opatřeních.

8) Doporučení pro podrobné hodnocení (slovní specifikace budoucích nutných podrobných průzkumů,
geodetického proměřování, sledování objektu a oblastí hodnocení). Rozhodnutí o způsobu ochrany
objektu před vznikem poruch vlivem prováděné stavební činnosti.

Uvedené činnosti je třeba provést před zahájením stavebních prací v blízkosti posuzovaných objektů.

Kontaktní osoby:

S pozdravem

Příloha číslo 1: ocenění nabízených prací

IČO: 46347194



*
* ■S3

X f ",



* ■

f Příloha číslo 1: ocenění nabízených prací

Číslo Ulice Ev. číslo Typ budovy Cena
1 Dornych 25a Bytový dům 24150 Kč
2 Dornych 29 Bytový dům 24 150 Kč
3 Dornych 31 Bytový dům 24 150 Kč
4 Dornych 33 Bytový dům 21000 Kč
5 Dornych Kancelářský objekt40 21000 Kč
6 Plotní 45 průmyslový objekt UXA 19 425 Kč

Dornych7 47 Kancelářský objekt 19 425 Kč
8 Dornych 47b Kancelářský objekt 24150 Kč
9 Dornych 84 Sklad 24 150 Kč

10 Dornych 19 průmyslový objekt 19 425 Kč
Dornych11 90 Kancelářský objekt 23 100 Kč

12 Dornych 92 Kancelářský objekt 19 425 Kč
13 Dornych 55 Bytový dům 19 425 Kč
14 Dornych 57 Bytový dům 19 425 Kč
15 Dornych 106 Bytový dům 24150 Kč 

24 150 Kč16 Dornych 108 Bytový dům
17 Dornych 110 Bytový dům 24 150 Kč
18 Dornych 112 Bytový dům 24150 Kč
19 Dornych 114 Bytový dům 19 425 Kč
20 Dornych 116 Bytový dům 19425 Kč
21 Dornych 118 Bytový dům 19 425 Kč
22 Dornych 120 Bytový dům 19 425 Kč
23 Dornych 122 Bytový dům 24150 Kč
24 Dornych 65 Prodejna Iveco 24150 Kč
25 Dornych 126 Bytový dům 24150 Kč
26 Dornych 128 Bytový dům 22 050 Kč 

22 050 Kč27 Svatopetrská 7 Kancelářský obje kt
28 Konopná 2 Rodinný dům 22 050 Kč
29 Konopná 4 Rodinný dům 22 050 Kč
30 Konopná 6 Rodinný dům 22 050 Kč
31 Svatopetrská 30 Rodinný dům 24150 Kč
32 Svatopetrská Pošta28 24 150 Kč 

24150 Kč33 Svatopetrská 26 Hotel
34 Svatopetrská 22a Bytový dům 19 425 Kč
35 Svatopetrská 22 Prodejna VTP 19 425 Kč
36 Svatopetrská 20 restaurace 19 425 Kč
37 Svatopetrská 18 Kancelářský objekt 22 050 Kč
38 Korná rovská 3 komerční objekt Pramos 22 050 Kč

Plotní39 10 Bytový dům 19425 Kč
Plotní40 32 Bytový dům 19 425 Kč

41 Plotní 30 Bytový dům 19 425 Kč
42 Plotní 28 Bytový dům 19 425 Kč
43 Plotní 26 Bytový dům 

Bytový dům
19 425 Kč

Plotní44 24 22 050 Kč
45 Plotní 22 Bytový dům 

Bytový dům
22 050 Kč

Železniční46 4 19425 Kč
Železniční47 6 Bytový dům 19 425 Kč

2



* ■9

r



I 1

t
Číslo Ulice Ev. číslo Typ budovy Cena

Plotní Bytový dům48 75 22 050 Kč

Plotní Bytový důmr 49 77 24 150 Kč

Bytový důmPlotní50 73 19 425 Kč

Plotní 71 Bytový dům51 19 425 Kč

Plotní Bytový dům52 69 19 425 Kč

Bytový dům53 Plotní 67 19 425 Kč

Bytový dům54 Plotní 65 22 050 Kč

55 Plotní 63 Bytový dům 19425 Kč

56 Plotní 61 Bytový dům 19 425 Kč

Plotní Bytový dům57 59 22 050 Kč

58 Plotní Bytový dům57 24150 Kč

Plotní Bytový dům59 49 22 050 Kč

60 Plotní průmyslový objekt UXA45 19 425 Kč

Plotní Bytový dům61 43 19 425 Kč
Plotní Rodinný dům62 41 24 150 Kč

Plotní Bytový dům63 39 24 150 Kč
Kovářská Bytový dům64 2 24 150 Kč

Kovářská65 4 Velkoobchod 19 425 Kč
Kovářská Bytový dům66 6 24150 Kč

Kovářská Bytový dům67 8 24 150 Kč

Kovářská Bytový dům68 24 150 Kč10

Kovářská69 16 Bytový dům 24 150 Kč

Kovářská garáže lichá strana ev.č.70 19425 Kč

Kovářská71 garáže lichá strana ev.č. 19425 Kč

Plotní Bytový dům72 31 22 050 Kč

Plotní Bytový dům73 27 22 050 Kč

Plotní Bytový dům74 25 22 050 Kč

Zvonařka Bytový dům75 4 22 050 Kč
Zvonařka76 6 Autocentrum 22 050 Kč

Zvonařka77 12 Autocentrum 22 050 Kč

Zvonařka Bytový dům78 14 24 150 Kč

79 Plotní Kancelářský objekt 24150 Kč15

Celkem bez DPH 1714125 Kč

3



A *r 

9 \

v


